
Kuponyna slevyuvnitř

„Katalog vzdělávání je pro mě výborným doplňkem 
k nabídce vzdělávacích akcí, které najdu online 
na EduCity.cz. Jsem zvyklá jej používat jako rychlý 
přehled dodavatelů vzdělávání, které vybírám 
a doporučuji svým kolegům.“

Tereza, 29, HR Business Partner

Elektronickou verzi katalogu a objednávku 
dalších katalogů zdarma pro Vaši firmu 
naleznete na úvodní straně www.educity.cz 
a www.katalogvzdelavani.cz

Katalog vzdělávání 2016
Prezentace vybraných vzdělávacích a poradenských firem, 
jazykových škol, koučů a lektorů z ČR a SR



Ta nejlepší řešení
vznikají společně

www.imagelab.cz

Už od roku 1996



1

Profil firmy

Ta nejlepší řešení
vznikají společně

www.imagelab.cz

Už od roku 1996
Oslovení

Vážení čtenáři,

vítám Vás na  stránkách již devátého ročníku Katalogu vzdělávaní. 
Stejně jako v  předchozích letech Vám i  tentokrát přinášíme výběr 
zajímavých vzdělávacích a  poradenských společností, koučů 
a lektorů.

Tento katalog by Vám měl pomoci zefektivnit výběr dodavatelů 
vzdělávacích nebo poradenských aktivit především tím, že v dnešní 
době obrovského množství informací, které máte k  dispozici 
v  elektronické podobě, přináší jednoduchý výběr toho nejzajíma-
vějšího z  daného oboru. Ať už máte zájem o  služby vzdělávacích 
a  poradenských agentur, nebo naopak preferujete spolupráci 

s konkrétními lektory, kouči a odborníky na daná témata, v Katalogu vzdělávání 2016 naleznete 
zajímavou nabídku všech těchto subjektů. Pokud Vás některá ze společností nebo osobností 
v  katalogu zaujme, více informací o  nich najdete na  portálu EduCity.cz a  stále se rozrůsta-
jícím serveru Katalog-profesionalu.cz. K  dispozici jsou pro Vás rozhovory a  odborné články 
na zpravodajských serverech HR News, Management News a Sales News, kde pro Vás náš tým 
redaktorek ve spolupráci s odborníky z oboru připravuje každý den zajímavý obsah ze světa HR, 
managementu, obchodu a marketingu.

Abychom Vám ještě více přiblížili, co zajímavého se děje na  trhu vzdělávání, přinášíme Vám 
rozhovory s manažery vzdělávacích a poradenských společností a jejich lektory ve formě videí 
na  portálech HRtv.cz a  ManagementTV.cz. Z  pohodlí své kanceláře či domova si tak můžete 
udělat přesný obrázek, komu budete věnovat svůj drahocenný čas při osobním setkání a třeba 
využijete i jeho služeb.

Pokud stále váháte, koho z dodavatelů vzdělávání si vybrat, zadejte si poptávku na EduCity.cz 
a my Vám doporučíme toho nejvhodnějšího dodavatele právě pro Vás.

Je pro Vás nepříjemné, když vyberete školení pro zaměstnance a  to je následně zrušeno 
například z  důvodu nedostatku uchazečů? Od  října 2015 proto pro Vás máme na  EduCity.cz 
otevřené kurzy s garantovaným termínem. Nyní již máte k dispozici nabídku více než 600 kurzů, 
u kterých se nemusíte bát, že by se neuskutečnily.

Novinkou letošního vydání Katalogu vzdělávání je sekce lektorů a koučů, kteří se s Vámi podělí 
o  zajímavé zkušenosti ze své každodenní praxe. V  článcích, které pro Vás napsali, najdete 
jedinečné a inspirativní postřehy těchto odborníků. 

Přeji Vám, aby Vám Katalog vzdělávání 2016 přinesl inspiraci v podobě zajímavých tipů, trendů 
a novinek, které se právě odehrávají na trhu vzdělávání. Věřím, že Vám pomůže nalézt alespoň 
jednoho dodavatele vzdělávání či poradenských služeb, který Vás a Vaši společnost posune zase 
o krok dál.

Ing. Michael Nádvorník
Key Account Manager

Ivitera, a.s.



2

Oslovení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Abecední rejstřík firem 

dle poskytovaných služeb . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Vzdělávací a poradenské firmy

SHINE Consulting s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

TSM, spol. s r. o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

ALTEGO s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Studio W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

DMC management consulting s.r.o. . . . . . . . 16

KPMG Business Institute . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Fakulta podnikatelská VUT v Brně,  

US-MBA studia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

ORKAM Plzeň s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

HEWLETT-PACKARD s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

UP Events . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

FBE Praha, s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Vzdělávací a poradenská  

společnost 1. VOX a.s.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

LBMS, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

OTTIMA s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

INC Consulting spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

DEMOS – Pragoeduca, a.s. . . . . . . . . . . . . . . . . 34

COMPUTER HELP, spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . 35

Alfa Training, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Outward Bound – Česká cesta, spol. s r.o. . . 37

ALEF NULA – Training and Testing Centre . 38

Insiders, s. r. o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

SC&C Partner, spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Dr. Jiří Frgal – Agentura SPEKTRUM . . . . . . . 41

ACE Consulting, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Asociace energetických manažerů . . . . . . . . 43

VIRIDIS školicí středisko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Gradua-CEGOS, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

TÜV NORD Czech, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

NICOM, kurzy PC programů,  

focení a soft skills . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Představení společnosti IVITERA . . . . . . . . . . 80

POTIFOB, s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89

Obsah



3

Jazykové školy a agentury

STUDYLINE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Jazyková škola SENTIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

The British Academy of language . . . . . . . . . 54

Jazyková škola POLYGLOT . . . . . . . . . . . . . . . . 55

BOHEMIA INSTITUT – jazykové  

a odborné kurzy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Glossa – škola jazyků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Jazyková škola Elvis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Koučové a lektoři

Ing. Jiří Denk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Mgr. Pavla Pavlíková. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Ing. Václav Szakál, ACC (ICF) . . . . . . . . . . . . . . 64

Ing. Roman Kratochvíl, ACC (ICF) . . . . . . . . . . 66

Mgr. Radek Havelka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

Michal Zedníček. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Doc. Ing. Luděk Mikulec, CSc. . . . . . . . . . . . . . 72

PhDr. Jan Holeyšovský. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

Dr. Vladimír Tuka, RPCC, MCC (ICF) . . . . . . . . 74

JUDr. Irena Spirová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

Mgr. Klára Gottwaldová . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

MUDr. Eva Jedličková . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Ing. Milan Prypoň, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

PhDr. Jana Lazarová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Ing. Robert Němeček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

František Kužela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Bc. František Gráfek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Mgr. Kateřina Kryllová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Michal Mládek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.. . . . . . . . . . . . . 78

Slevové vouchery

Vizitky se slevovými vouchery . . . . . . . . . . . 81



4

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

A Ace Consulting, s.r.o. 42 www.ace-consulting.cz n n n n n n

Asociace energetických manažerů 43 www.aem.cz n n n n n n

Alef NULA – Training and Testing Centre 38 www.training.alef.com n n n n n n n n n n n

Alfa Training, s.r.o. 36 www.alfatraining.cz n n n n n n n n n n n

ALTEGO s.r.o. 12 www.altego.cz n n n n n n n n n n n n

B BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy 56 www.bi.cz n n n n n n n n n n n

C COMPUTER HELP, spol. s r.o. 35 www.computerhelp.cz n n n n n n n n n n n n

D DEMOS – Pragoeduca, a.s. 34 www.pragoeduca.cz n n n n n n n n n n n n n n

DMC management consulting s.r.o. 16 www.dmc-cz.com n n n n n n n n n n n n

F FBE Praha, s.r.o. 28 www.fbe.cz n n n n n n n n n

Fakulta podnikatelská VUT v Brně, US-MBA studia 20 www.us-mba.cz n n n n n

Dr. Jiří Frgal – Agentura Spektrum 41 www.ag-spektrum.cz n n n n n n n n

G Glossa – škola jazyků 57 www.glossa.cz n n n n n n n n n

Gradua-CEGOS, s.r.o. 45 www.gradua.cz n n n n n n n n n n n n n n n n

H HEWLETT-PACKARD s.r.o. 24 www.hpskoleni.cz n n n n n n n

I INC Consulting spol. s r.o. 33 www.inc.cz n n n n n n n n n n

Insiders, s.r.o. 39 www.in-siders.cz n n n n n

J Jazyková škola Elvis 58 www.elvis.cz n n n n n n n n n n

Jazyková škola SENTIA 52 www.sentia.cz n n n n n n n n n

Jazyková škola POLYGLOT 55 www.polyglot.cz n n n n n n n n n

K KPMG Business Institute 18 www.skolenikpmg.cz n n n n n n n n n n n

Abecední rejstřík firem 
dle poskytovaných služeb

Aktuální nabídku 
vzdělávacích akcí naleznete 
na www.educity.cz



5

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

A Ace Consulting, s.r.o. 42 www.ace-consulting.cz n n n n n n

Asociace energetických manažerů 43 www.aem.cz n n n n n n

Alef NULA – Training and Testing Centre 38 www.training.alef.com n n n n n n n n n n n

Alfa Training, s.r.o. 36 www.alfatraining.cz n n n n n n n n n n n

ALTEGO s.r.o. 12 www.altego.cz n n n n n n n n n n n n

B BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy 56 www.bi.cz n n n n n n n n n n n

C COMPUTER HELP, spol. s r.o. 35 www.computerhelp.cz n n n n n n n n n n n n

D DEMOS – Pragoeduca, a.s. 34 www.pragoeduca.cz n n n n n n n n n n n n n n

DMC management consulting s.r.o. 16 www.dmc-cz.com n n n n n n n n n n n n

F FBE Praha, s.r.o. 28 www.fbe.cz n n n n n n n n n

Fakulta podnikatelská VUT v Brně, US-MBA studia 20 www.us-mba.cz n n n n n

Dr. Jiří Frgal – Agentura Spektrum 41 www.ag-spektrum.cz n n n n n n n n

G Glossa – škola jazyků 57 www.glossa.cz n n n n n n n n n

Gradua-CEGOS, s.r.o. 45 www.gradua.cz n n n n n n n n n n n n n n n n

H HEWLETT-PACKARD s.r.o. 24 www.hpskoleni.cz n n n n n n n

I INC Consulting spol. s r.o. 33 www.inc.cz n n n n n n n n n n

Insiders, s.r.o. 39 www.in-siders.cz n n n n n

J Jazyková škola Elvis 58 www.elvis.cz n n n n n n n n n n

Jazyková škola SENTIA 52 www.sentia.cz n n n n n n n n n

Jazyková škola POLYGLOT 55 www.polyglot.cz n n n n n n n n n

K KPMG Business Institute 18 www.skolenikpmg.cz n n n n n n n n n n n



6

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

L LBMS, s.r.o. 31 www.lbms.cz n n n n n

N NICOM, kurzy PC programů, focení a soft skills 47 www.nicom.cz n n n n n n n n n

O ORKAM Plzeň, s.r.o. 22 www.orkam.cz n n n n n n n n n n n n n

OTTIMA s.r.o. 32 www.ottima.cz n n n n n n n n n n n

Outward Bound – Česká cesta, spol. s r.o. 37 www.ceskacesta.cz n n n n n n n n

P POTIFOB, s.r.o. 89 www.potifob.cz n n n n n n n n n n n

S SC&C Partner, spol s r.o. 40 www.scap.cz n n n n n n n n

SHINE Consulting s.r.o. 8 www.shine.cz n n n n n n n n n n

Studio W 14 www.studiow.cz n n n n n n n n n n n n n n n

STUDYLINE 50 www.studyline.cz n n n n n n n n n n

T The British Academy of Language 54 www.britishacademy.cz n n n n n n n n n n

TSM, spol s r.o. 10 www.tsmvyskov.cz n n n n n n n n n n n n n

TÜV NORD Czech, s.r.o. 46 www.tuv-nord.cz n n n n n n n n n n

U UP Events 26 www.up-teambuilding.cz n n

V VIRIDIS školící středisko 44 www.pckurzy.cz n n n n n n

Vzdělávací a poradenská společnost 1. VOX a.s 30 www.vox.cz n n n n n n n n n n n n

Abecední rejstřík firem 
dle poskytovaných služeb

Aktuální nabídku 
vzdělávacích akcí naleznete 
na www.educity.cz



7

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

L LBMS, s.r.o. 31 www.lbms.cz n n n n n

N NICOM, kurzy PC programů, focení a soft skills 47 www.nicom.cz n n n n n n n n n

O ORKAM Plzeň, s.r.o. 22 www.orkam.cz n n n n n n n n n n n n n

OTTIMA s.r.o. 32 www.ottima.cz n n n n n n n n n n n

Outward Bound – Česká cesta, spol. s r.o. 37 www.ceskacesta.cz n n n n n n n n

P POTIFOB, s.r.o. 89 www.potifob.cz n n n n n n n n n n n

S SC&C Partner, spol s r.o. 40 www.scap.cz n n n n n n n n

SHINE Consulting s.r.o. 8 www.shine.cz n n n n n n n n n n

Studio W 14 www.studiow.cz n n n n n n n n n n n n n n n

STUDYLINE 50 www.studyline.cz n n n n n n n n n n

T The British Academy of Language 54 www.britishacademy.cz n n n n n n n n n n

TSM, spol s r.o. 10 www.tsmvyskov.cz n n n n n n n n n n n n n

TÜV NORD Czech, s.r.o. 46 www.tuv-nord.cz n n n n n n n n n n

U UP Events 26 www.up-teambuilding.cz n n

V VIRIDIS školící středisko 44 www.pckurzy.cz n n n n n n

Vzdělávací a poradenská společnost 1. VOX a.s 30 www.vox.cz n n n n n n n n n n n n



8 VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Reference
Honeywell, ČSOB, Vodafone, Škoda Auto, Teva, Zentiva, ČEZ, Redhat, GE, Raiffeissenbank, Hestego, 
Komerční banka, T-Mobile, RWE, Raiffeisenbank, Bayer, Ikea, Konica Minolta, Česká Zbrojovka

Leader v jedinečném spojení rozvoje projektové kultury a osobnostního manažerského rozvoje.
Špičková poradenská a vzdělávací společnost zaměřená ve 2 divizích na:
Manažerský osobnostní rozvoj
Rozvoj projektové kultury
Naše služby:
Divize manažerského a osobnostního rozvoje
Emoční leadership
Osobnostní manažerské rozvojové programy
Rozvoj klíčových kompetencí manažerů
HR poradenství (360° ZV, AC/DC, diagnostiky), koučink
Divize projektového řízení
Rozvoj znalostí a dovedností projektových manažerů
Příprava na certifikaci a recertifikaci IPMA®/PMI®
Nastavení systému projektového řízení
Podpora realizace konkrétních projektů
JASNĚ A SMYSLUPLNĚ. Od roku 1996
Máme vysokou kvalifikaci a  specializaci senior lektorů a  konzultantů ve  všech našich produktech. 
Jsme specialisté. Používáme ověřené praktické metody a přístupy, které se nám za 20 let osvědčily. 
Jako jediní v ČR máme programy akreditovány pro certifikaci a recertifikaci podle standardů IPMA® 
i PMI®. Máme nejširší nabídku mezinárodně akreditovaných programů na trhu. Konzultanti a lektoři 
jsou certifikováni IPMA Level A®, IPMA Level B®, IPMA PPMC®, PMP® a Prince2®. Zkušenosti z meziná-
rodního knowhow přenášíme česky i anglicky. Produkty realizujeme formou otevřených i zakázko-
vých programů a akademií. Naše metodiky jsou kompatibilní s mezinárodními standardy IPMA®, PMI® 
a ISO 21 500 a ČSN ISO 10006.

Kontakt
Mgr. Šárka Pojerová
tel. +420 603 711 594
sarka.pojerova@shine.cz, www.shine.cz
Training Centre Prague: Vítězné náměstí 2, Praha 6
Main Office: Oulehla 443, Pozořice

SHINE Consulting s.r.o.
IPMA®, PMI®, Prince2®

Spojení rozvoje projektové kultury 
a osobnostního manažerského rozvoje

Jsme průvodce 
na cestě změn

www.shine.cz

20let



www.shine.cz

•   rozvoj projektové 
kultury

•   manažerský 
a osobnostní rozvoj

Leader v jedinečném 
spojení rozvoje projektové 
kultury a osobnostního 
manažerského rozvoje.

Připravujeme k mezinárodní 
certifi kaci projektových manažerů 
i organizací. 

Dodáváme podstatnou výbavu 
organizacím pro úspěšné řízení 
projektů, programů a portfolií.

Jsme 
průvodce 
na cestě 
změn

20let



10 VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

SLEVOVÝ VOUCHER
- sleva 10% na jeden otevřený kurz

dle vlastního výběru

- do poznámky v přihlášce uveďte:
„Katalog EduCity”

Sleva platí do 31. 12. 2016

Profil firmy

Nabízíme veřejné kurzy, kurzy na míru v oblastech:

Aktuální nabídku naleznete na www.tsmvyskov.cz

Personalistika a osobnostní rozvoj
Právo a legislativa
Komunikační a prezentační dovednosti
Marketingové kurzy
Mzdová problematika
Obchod a prodejní dovednosti

Bytová problematika
Celní problematika
Rekvalifikační kurzy
Stavební problematika
Školství a sociální oblast
Účetní a daňové kurzy pro podnikovou 
i neziskovou oblast

Na trhu vzdělávání působíme od roku 1990. Realizujeme školení téměř ve všech krajských městech. 
V Brně a Praze máme školící prostory v trvalém nájmu, vybavené vlastním zařízením.

Lektoři seminářů TSM jsou předními odborníky v dané problematice s bohatými praktickými 
zkušenostmi.
Pořádáme otevřené semináře a firemní zakázková školení tzv. školení na míru, dle požadavků našich 
klientů.

Kvalita služeb, které nabízíme, je dána nejen nadstandardním lektorským týmem, ale vyplývá 
i z dlouholeté zkušenosti podpořené systémem jakosti podle normy ISO 9001.

Realizovali jsme vlastní projekty financované z ESF, ale jsme i partnery projektů. 

Od roku 2014 vydáváme vlastní čtvrtletník – časopis Ad rem – K  věci zaměřený pro personální 
a mzdovou praxi.

Novinkou je studium MBA se zaměřením na řízení lidských zdrojů, jehož první ročník právě probíhá.

Kontakt
Ing. Irena Spirová, LL.M.
tel.: +420 517 333 699, +420 736 216 375
tsm@tsmvyskov.cz
www.tsmvyskov.cz
Dukelská 117/12, 682 01 Vyškov

TSM, spol. s r. o.
certifikát ISO 9001, akreditovaná vzdělávací instituce MV ČR, MŠMT pro DVPP, MPSV

✂

VÁŠ PARTNER PRO VZDĚLÁVÁNÍ



SLEVOVÝ VOUCHER
- sleva 10% na jeden otevřený kurz

dle vlastního výběru

- do poznámky v přihlášce uveďte:
„Katalog EduCity”

Sleva platí do 31. 12. 2016

VÁŠ PARTNER PRO VZDĚLÁVÁNÍ



12

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Bosch, Continental Barum, skupina ČEZ, Agrotec, Media Marketing Services, Home Credit, Škoda 
Praha Invest, Škoda Mladá Boleslav, PRAMOS, GECO, Vodafone a desítky dalších.

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference a veletrhy
Marketingové kurzy
Outdoor a indoor
Právo a legislativa

Společnost ALTEGO s.r.o. se od roku 1997 zabývá tvorbou systematických vzdělávacích a tréninkových 
projektů, které sestavujeme, upravujeme a realizujeme na základě potřeb našich zákazníků. Firma spo-
lupracuje s více než 25 osvědčenými lektory s dlouholetou praxí. Za 19 let jsme zrealizovali 9 600 tré-
ninkových dní pro více než 500 firem a téměř 100 000 účastníků. Cílovou skupinou našich seminářů 
jsou manažeři všech úrovní, obchodní zástupci, pracovníci v zázemí firmy, servisní technici i mistři…
Naším záměrem je dlouhodobá spolupráce na vytvoření systému zvyšování jejich odborné úrovně. 
Znalosti a dovednosti z daného tématu okamžitě aplikují v praxi.

V čem vynikáme a čím se lišíme:
 • Programy našich seminářů jsou sestavovány na  základě praktických potřeb a  požadavků 
zákaznické firmy a účastníků seminářů.

 • Semináře jsou zaměřeny hlavně na  praktický trénink a  procvičování důležitých znalostí 
a dovedností. Tréninkem vytvoříme návyk a tím i trvalou hodnotu.

Název ALTEGO vznikl sloučením slovního spojení z latinského „Alter ego“, které v překladu znamená 
„druhé já“ či „blízký přítel“. Charakterizuje poslání stát se firmám partnerem.

Kontakt
PhDr. Vladimíra Látalová
tel. +420 602 757 867
kancelar@altego.cz
www.altego.cz
Kameníčkova 1114/2, 616 00 Brno

ALTEGO s.r.o.
ČSN EN ISO 9001:2009 firemní vzdělávání

Vize firmy
Jsme majákem, oporou, pomocí a doprovodem
pøi cestì našich zákazníkù za úspìchem
a prosperitou v dobách plných zmìn.

t e l . : 5 4 1 4 2 7 6 1 1 , w w w . a l t e g o . c z

inz_altego_prouzek vinova.qxd  15.2.2014  22:19  Page 1



komunikace v obchodì a managementu

inz_altego_A5_2014.qxd  15.2.2014  22:10  Page 1



14

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Naše kurzy ročně navštěvují účastníci z více než 8 000 společností.

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO
Právo a legislativa

Všechno co děláme, děláme proto, abychom Vás podpořili na  Vaší cestě za  novými dovednostmi 
a znalostmi.

Věříme v poctivý a vstřícný přístup ke klientům.

Daří se nám to díky tomu, že spolupracujeme pouze s  lektory, kteří jsou skutečnými odborníky 
v daných oblastech a současně umí své odborné znalosti a zkušenosti srozumitelně a hravě předávat.

Proto pořádáme již 26 let kvalitní kurzy.

Kontakt
Daniel Prokeš, tel. 724 689 159
studiow@studiow.cz, www.studiow.cz
Kancelář: Na Hřebenkách 72, 150 00 Praha 5, tel.: 261 212 833,  
261 212 808, 606 610 126
Učebny: Karlovo nám. 3, 120 00 Praha 2, tel.: 224 922 635, 606 610 127

Studio W

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jeden, jakýkoliv  
otevřený kurz

Mgr. Daniel Prokeš
manažer vzdělávacích projektů

Studio W
Na Hřebenkách 72 
150 00 Praha 5

tel.  +420 724 689 159
studiow@studiow.cz

www.studiow.cz

✂

Sleva platí do 31. 12. 2016





16

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
www.dmc-cz.com/reference

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Finanční kurzy
Outdoor a indoor
Rekvalifikační kurzy
Právo a legislativa

Ryze česká konzultační společnost působí na trhu v ČR a SR od roku 2002. Při spolupráci s klienty klade 
DMC největší důraz na důkladné poznání jejich potřeb. Konzultanti se nejen po dobu projektu stávají 
součástí interních týmů a mohou tak pružně reagovat na změny. 
Hlavní oblasti působení:
Business consulting
Personální poradenství a  outsourcing (HR Business Partner, Lean v  HR, Talent management, 
HR management, management vzdělávání, grantový management, recruitment…)
Zlepšování ve výrobě (Training Within Industry, implementace Lean)
Procesní a personální audity
Training and development (otevřená školení a kurzy na míru)
Workshopy pro zaměstnance zaměřené na  řešení problémů, budování týmů, řízení projektů, 
multikulturní komunikaci
Vlastní metodika FunnelMind pro vyšší efektivitu vzdělávání a týmů

Kontakt
Iva Krištoufková
tel. +420 702 093 921
ikristoufkova@dmc-cz.com
www.dmc-cz.com
Sluštická 1627/14, 100 00 Praha 10

DMC management consulting s.r.o.
ISO 9001:2009

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny otevřeného školení, 
Snídaně s DMC a Setkání se 
špičkami.
Slevu lze využít v roce 2016 
max. 10x za jednu společnost 
(10 osob).

Iva Krištoufková
Business Development

DMC management 
consulting s.r.o.
Sluštická 1627/14 
100 00 Praha 10

tel.  +420 702 093 921 
+420 602 351 512

ikristoufkova@dmc-cz.com

www.dmc-cz.com

Sleva platí do 31. 12. 2016.

✂





18

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobní rozvoj

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Právo a legislativa

KPMG Business Institute, vzdělávací centrum společnosti KPMG Česká republika, působí na  českém 
trhu od roku 2013. Poskytujeme pestrou škálu školení zaměřených na oblasti daní, účetnictví, auditu, 
problematiky podvodného jednání, personálního či projektového řízení a měkkých dovedností.
V  naší nabídce najdete mimo jiné program INTEREST – komplexní vzdělávací program pro finanční 
instituce a celou řadu dalších kurzů zaměřených na automobilový a výrobní průmysl, zdravotnictví, real 
estate a společenskou udržitelnost.
Naším cílem je vytvořit vzdělávací platformu pro sdílení jedinečných znalostí a  zkušeností, jež vaší 
společnosti pomohou dosáhnout lepších výsledků. Vzděláváním s námi získáte:
•	 Zvýšení hodnoty společnosti
•	 Znalosti
•	 Vzdělávání zábavnou a interaktivní formou
•	 Síť kontaktů
•	 Možnost učit se od zkušených odborníků

Kontakt
Ing. Martina Kopsová
tel. +420 222 123 254
skoleni@kpmg.cz
www.skolenikpmg.cz
Pobřežní 1a, 186 00 Praha 8

KPMG Business Institute

Školení jsou určena všem, kteří chtějí zvýšit své odborné 
vzdělání, najít nové cesty k řešení problémů, rozšířit si 
obzory a získat nové profesní kontakty.
www.skolenikpmg.cz



KPMG Business Institute nabízí 
pestrou škálu školení a kurzů 
zaměřených především na finanční 
řízení, účetnictví a daně, problematiku 
podvodného jednání, projektové 
řízení a měkké dovednosti.

www.skolenikpmg.cz

Investujte 
do vzdělání



20

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Kurzy na míru

Reference
RWE, Magus Energo, Grudfos, DT-Vyhýbkárna a strojírna, TSR Czech Republic, EuroArmatúry, PBS Power 
Equipment, DISA, Eurofarms holding, Oncomed Manufacturing, Repromeda, Velteko, AT-T Global Network

Manažerské kurzy
Finanční kurzy
MBA a BBA programy

Studium MBA – Master of Business Administration je na Fakultě podnikatelské VUT v Brně realizováno 
již od roku 1993. Za dobu více než 20 let toto studium na fakultě absolvovalo 867 manažerů z ČR a i ze 
zahraničí. Studium trvá 3 semestry vždy s jedním víkendovým soustředěním v měsíci.

Spolupořádající univerzita z USA – náš US MBA program pořádáme s University of St. Francis v Chicagu 
s téměř 50 % účastí přednášejících z USA, kteří jsou zároveň i plně aktivními manažery v rámci široké 
sféry businessu v USA. Absolvent po jeho úspěšném ukončení získá originální diplom magistra MBA 
uděleného Univerzitou St. Francis v Joliet – USA.

Zahraniční studijní pobyty – výbornou nabídkou a i doplňkem celého studia je možnost krátkodobých 
studijních pobytů v  Chicagu, Číně, Kostarice, atp. které bývají pro zájemce organizovány společně 
s  posluchači MBA z  Univerzity sv. Františka. Tyto pobyty bývají organizovány na  univerzitě 
i ve vybraných firmách. Jedná se o bezprostřední aplikaci získaných poznatků v prostředí zahraničních 
podniků.

Kontakt
Doc. Ing. Luděk Mikulec, CSc.
tel. +420 602 486 236
mikulec@fbm.vutbr.cz
www.us-mba.cz
Kolejní 2906/4, 612 00 Brno

Fakulta podnikatelská VUT v Brně, US-MBA studia
NCA-HLC, AACBSP

Akce této firmy najdete na www.educity.cz





22

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Ročně proškolíme více než 5000 účastníků. Reference např. Krajské,městské a obecní úřady a jimi 
zřizované organizace, MF ČR, MV ČR, MMR ČR, MPSV ČR, MŠMT ČR, Správci domů a bytů

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy

Rekvalifikační kurzy
Právo a legislativa
Technické kurzy
Školství, zdravotnictví a sociální oblast

Společnost Orkam Plzeň, s.r.o. se zabývá vzdělávací činností již od  roku 1990 zejména v  oblasti 
veřejné správy.

Pořádá semináře a školení k zákonům, jejich novelám a dalším právním předpisům včetně jejich 
zprostředkování (např. pro Magistráty měst, obce a  jimi zřizované organizace, ústřední orgány 
organizační složky státu i pro podnikatelské subjekty). Zajišťuje kompletní servis služeb potřebných 
pro realizaci seminářů a firemních akcí. Semináře pořádá ve všech krajských městech ČR.

Lektorský sbor je složen výhradně z pracovníků, kteří jsou předními odborníky zejména spolutvůrci 
zákonných předpisů nebo jsou profesně angažováni v jednotlivých oborech.

Všechny vzdělávací semináře naleznete na www.orkam.cz

Kontakt
Karel Gosler, Alena Kmochová
tel. +420 605 276 293, 603 244 984
orkam@seznam.cz
www.orkam.cz
Staniční 1008/57, 312 00 Plzeň

ORKAM Plzeň s.r.o.
Akreditace MV ČR, MPSV ČR

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Karel Gosler
Jednatel společnosti

ORKAM Plzeň s.r.o.
Staniční 1008/57 
312 00 Plzeň

tel.  +420 603 244 984
orkam@seznam.cz

www.orkam.cz

✂





24

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru
Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Společnost HEWLETT-PACKARD založila své vzdělávací služby na pilířích zkušeností, obsahů, inovací 
a  kvalitních prezentací. Třicetileté zkušenosti s  poskytováním komplexních výukových programů 
po celém světě jsou zárukou kvality v oblasti vzdělávání.

Vzdělávací centrum HPE má ve své nabídce více než 210 technických a 40 soft skills kurzů pro manažery 
i  technický personál. Kromě veřejných kurzů vedených zkušenými lektory vytváří také vzdělávací 
programy šité na míru vašim podnikovým a vzdělávacím potřebám.

Zároveň funguje jako testovací centrum certifikačních autorit PearsonVUE a EXIN (HP, ITIL, PRINCE2, 
VMware, Microsoft a dalších)

Kontakt
Helena Kazárová
tel. +420 261 307 177
skoleni_hp@hpe.com
www.hpskoleni.cz
Vyskočilova 1/1410, 140 21 Praha 4

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
ISO 9001, ISO 20000, ISO 27001

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 3000 Kč
na jakýkoliv veřejny kurz 
pro rok 2016.

Tomáš Bimka
Business Development Manager

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Vyskočilova 1/1410 
140 21 Praha 4

tel.  +420 602 609 152
tomas.bimka@hpe.com

www.hpskoleni.cz

✂

Sleva platí do 31. 12. 2016



Dobijte svůj mozek
ve Vzdělávacím centru HPE

Business Analysis
EDS-IMDS
HP-UX & Linux & UNIX
HPE Nonstop
HPE ProLiant & HPE BladeSystem
HPE Storage & SAN

Více na www.hpskoleni.cz

HPE Networking
IT Security
IT Service Management
ITIL
Kepner-Tregoe
Project Management

VMware & Data Center
SOA
Soft-skills
TOGAF



26

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Kurzy týmové spolupráce na míru
Firemní večírky a tématické akce
Rodinné dny

Reference
Česká Spořitelna, Teva Czech Industries, Kooperativa pojišťovna

VIP večírky, plesy či setkání
Konference a veletrhy
Outdoor a indoor

Jsme dlouholetí profesionálové v oblasti event managementu. Kořeny naší historie sahají až k roku 
1991, kombinujeme tak mnohaleté zkušenosti a mladého ducha.

Hodně se ptáme
Základem každé akce je připravit program přesně podle potřeb klienta, proto se na  začátku 
vyjednávání hodně ptáme, a pokud nevíte přesně, co chcete, pomůžeme vám najít tu správnou cestu.

Co pro vás můžeme udělat?
Naší specialitou jsou teambuildingy. Rozvíjíme a  posilujeme důvěru mezi jednotlivými členy 
a budujeme kladné neformální vztahy v týmu. V našich vzdělávacích programech používáme metodu 
zážitkové pedagogiky v přírodním nebo kombinovaném prostředí.

Využíváme výchovu prožitkem a  jeho transfer do  pracovního i  soukromého života. Velký důraz 
klademe na reflexi a zpětnou vazbu. V praxi využíváme teorie Kolba – Experimental Learning (1984) – 
cyklus konkrétní zkušenost, rozbor, zobecnění a plánování do praxe. Každý program je připraven jako 
jedinečný pro konkrétní skupinu na základě diagnostikování jejích potřeb.

Kontakt
Jan Lorenc
tel. +420 603 287 950
info@upevents.cz
www.up-teambuilding.cz
Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5

UP Events

Jan Lorenc

UP Events
Bucharova 2641/14 
158 00 Praha 5

tel.  +420 603 287 950
info@upevents.cz

www.up-teambuilding.cz

✂



UP Events s.r.o., Explora Business Centre – budova Jupiter, Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 

www.up-teambuilding.cz

Týmová spolupráce 
je základním kamenem fungující 

společnosti! 
Budování týmu a týmového ducha v našem pojetí si klade za cíl 

zkoumat případné problémy, rozvíjet a motivovat všechny členy týmu.

TEAMBUILDING
školení spolupráce / posílení důvěry / komunikační hry / začlenění do týmu

VEČÍREK
tématický program / zajímavé prostory / hudba / dekorace

20160223_UP_katalog_vzdelavani_148x105.indd   1 24.02.16   12:09



28

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Kurzy na míru, poradenství

Reference
Billa, Continental, Česká spořitelna, Komerční banka, Mahle Behr, National Nederlanden, Preciosa, 
Raiffeisenbank, Siemens, Uniqa, Volkswagen SK, Volkswagen Financial Services, Witte Automotive,…

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO

Poradenská a vzdělávací společnost FBE působí na českém a slovenském trhu od roku 1992. Pomáhá 
firmám dosahovat excelentnosti v  efektivitě výrobních i  obslužných procesů, v  manažerských, 
obchodních a komunikačních dovednostech a v řízení a naplňování firemních i osobních strategií.

Je zakládajícím členem mezinárodního konsorcia SPIN (Sustainable Performance Improvement 
Network) s  partnery z  Francie, SRN, Španělska, Portugalska, Polska a  Slovenska a  též si vyměňuje 
know-how a realizuje společné projekty s experty z USA, Kanady a Velké Británie.

FBE disponuje 55-členným dlouhodobě prověřeným týmem konzultantů, lektorů, trenérů, koučů, 
projekt manažerů a zaměstnanců sdílejících jednotný přístup a know-how.

Používá jedinečnou komplexní a  ucelenou metodiku For Business Excellence, která je zaměřena 
na dodání měřitelné přidané hodnoty pro klienta a zvýšení jeho úspěšnosti na trhu.

Kontakt
Mgr. Jindřich Dohnal
tel. +420 241 484 723
fbe@fbe.cz
www.fbe.cz
Baarova 13, 140 00 Praha

FBE Praha, s.r.o.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jakýkoliv 1–2 denní 
program FBE pro 
1 osobu/1 skupinu  
v ČR a SR

Mgr. Jindřich Dohnal
Business Development 
& Project Manager

FBE Praha, s.r.o.
Baarova 13 
140 00 Praha 4
tel.  +420 241 402 060 

+420 724 308 103
jindrich.dohnal@fbe.cz

www.fbe.cz

✂

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016



dovednosti • procesy • strategie

 Member of Sustainable Performance Improvement Network

pomáháme firmám k excelentnosti

raklamaEducation.indd   5 1/28/16   11:22 AM



30

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby

Reference
Unipetrol Services, s.r.o., Algeco s.r.o., Schenker spol. s r.o., Česká pošta, s.p.

Daňové a účetní kurzy
Kurzy mezinárodních účetních standardů
Kurzy ekonomiky a financí
Personalistika a mzdy
Řízení lidských zdrojů
Právní kurzy
Kurzy pro neziskový sektor

Kurzy obchodních dovedností, marketingu a PR
Logistika
On-line vzdělávání
Počítačové kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Manažerské dovednosti
Kurzy osobního rozvoje

KOMPLEXNÍ SLUŽBY VE VZDĚLÁVÁNÍ
AKREDITOVANÉ PROGRAMY, CERTIFIKOVANÉ VZDĚLÁVÁNÍ IES.
1. VOX a.s. patří více než 22 let mezi nejvýznamnější společnosti na trhu vzdělávání dospělých v ČR.
VOX realizuje:
VEŘEJNÉ VZDĚLÁVACÍ AKCE – daně, účetnictví, ekonomika, mzdy a  personalistika, právo, logistika 
a kurzy pro neziskovou sféru.
LIDÉ A  JEJICH ROZVOJ – řízení lidských zdrojů, komunikační, prezentační, manažerské a  obchodní 
dovednosti, marketing a PR i speciální kurzy pro asistentky, office manažery, sekretářky a recepční.
Novinkou ve  vzdělávací nabídce jsou webináře, které probíhají v  živém přenosu přes internet.  
VOX realizuje zakázkové vzdělávání pro firemní klientelu na míru a to nejen z celé produktové nabídky 
veřejných vzdělávacích akcí, ale i  speciální produkty – např. HR business strategie, procesní řízení, 
adaptační procesy a další.
Nakladatelství 1. VOX a.s. nabízí odbornou literaturu.

Kontakt
tel. +420 226 539 670, +420 777 741 777
vox@vox-kurzy.cz
www.vox.cz
Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 1

Vzdělávací a poradenská společnost 1. VOX a.s.
IES, Česká kvalita/Czech Made

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1000 Kč
na všechna školení 
s výjimkou on-line 
a partnerských kurzů.

Vzdělávací a poradenská 
společnost 1. VOX a.s.
Senovážné náměstí 978/23 
110 00 Praha 1

tel.  +420 226 539 670 
+420 777 741 777

vox@vox-kurzy.cz

www.vox.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016.

✂



31VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference
Allianz, Českomoravská stavební spořitelna, GE Money Bank, NN, Kooperativa, KB, T mobile, VZP,  
Česká spořitelna a další

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy

Vytváříme systémy pro řízení IT procesů a vzděláváme odborníky z IT a businessu. Od založení spo-
lečnosti v roce 1993 pomáháme zákazníkům zvyšovat kontrolu nad jejich IT a zlepšovat vztahy mezi 
IT a businessem.
Společnost se profiluje v těchto oblastech
Enterprise	•	Vývoj	aplikací	•	Řízení	projektů
Akreditované kurzy LBMS
Application	Management	Foundation	•	Business	Information	Management	Foundation	•	IPMA	–	pří-
prava	na	certifikaci	projektových	manažerů	 •	 Lean	 IT	Foundation	 •	Cloud	Computing	Foundation	 •	
Green	IT	Foundation	•	Information	Security	Foundation	•	Řízení	portfolia	projektů	•	Řízení	projektů	•	
ITIL®	Foundation	•	PRINCE2®	Foundation	+	Practitioner
Lektoři LBMS jsou nositeli těchto certifikátů
Application	 Management	 Foundation	 •	 Business	 Information	 Management	 •	 Cloud	 Computing	
Foundation	 •	 Green	 IT	 Foundation	 •	 Information	 Security	 Foundation	 •	 IPMA	 –	 stupeň	 D-B	 •	 ITIL®	
Foundation	 •	 Lean	 IT	 Foundation	 •	MS	Office	Project,	Managing	Projects	 •	UML	Foundation	 •	UML	
Intermediate	•	PRINCE2®	Foundation	•	PRINCE2®	Practitioner	•	Agile	Scrum	Foundation	•	Scrum	Master	
•	TOGAF®	9	Foundation.
Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Kontakt
Martina Kaiferová
tel. +420 221 115 211
obchod@lbms.cz
www.lbms.cz
Sokolovská 77–76, 186 00 Praha 8

LBMS, s.r.o.
ISO 9001:2008, ISO/IEC 20000-1:2011

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na kurzy z nabídky LBMS 
na rok 2016.

Martina Kaiferová
Sales training specialist

LBMS, s.r.o.
Sokolovská 77–79 
186 00 Praha 8

tel.  +420 221 115 211 
+420 724 391 449

kaiferova@lbms.cz

www.lbms.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016

✂



32

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Auto Jarov, ČEZ, ČPP, Emco, Europasta, GE Money Bank, Heineken, Jacobs Douwe Egberts, Kostelecké uze-
niny, Linet, Mondelez, Mondi, Nutricia, Pepsi, Podravka, PRO-DOMA, Sodexo, VITANA, Vodafone, Wrigley

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Outdoor a indoor

Specializujeme se na oblast people managementu, tedy práci s  lidmi a vše, co s  tím souvisí. Proč? 
Protože na lidech záleží.
Nejčastěji řešíme: trénink	 •	 koučink,	 mentoring	 •	 práci	 s  talenty	 •	 cílené	 vyhledávání	 •	 motivaci	
a odměňování	•	kompetenční	modely	•	personální	audity	•	tvorbu	HR	systémů	a procesů	•	AC/DC
Na personální práci se díváme pohledem celkového životního cyklu zaměstnance a navrhujeme 
cílená řešení v každé etapě tak, aby zaměstnanci byli nejen výkonní, ale i nadšení, spokojení a loajální.
Naše perličky:
Rozvoj obchodu: Prodávejte	 s  příběhem	 –	 story-telling	 v  praxi	 •	 Kouzelné	 4	 otázky	 k  pochopení	
zákazníka	•	Emoce	v obchodě
Osobnostní rozvoj: Umění	správně	se	rozhodnout	•	Psychosomatika	•	Typologie	normality	•	Mít	vše	
hotovo
Manažeři: Manažerské	dovednosti	v době	virtuální	komunikace	•	Manažerská	hra
Týmy: Systémový	 týmový	koučink	podle	ORSC	s certifikovaným	koučem•	Týmová	 typologie	podle	
čínského	horoskopu	a feng	shui	•	Řešení	problémů	bálintovskou	metodou
Inovace: Metoda Design thinking pro hledání nových cest a nápadů
M-learningové kurzy pro iPady

Kontakt
Barbora Krieglerová
tel. +420 731 157 310
info@ottima.cz
www.ottima.cz
Thámova 21/34, 186 00 Praha 8

OTTIMA s.r.o.

Síla týmu je větší, než síla jednotlivce
systémový týmový koučink podle metodiky ORSC© 

novinka pro rok 2016

To musíte zažít!



33VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Reference
OTIS, Veletrhy Brno, Humanic CZ, RWE Distribuční služby, AutoCont CZ, Tipsport, IMPROMAT CZ, 
BILLA, Danone, ŽDB Drátovna, Continental Matador Rubber, Megatron Czech, Subterra, TRW 
Autoelektronika, IFE-CR, FOMA BOHEMIA, Tatra Trucks, Eli Lilly ČR, Česká pojišťovna

Oblasti specializace
Cílený rozvoj manažerů
Rozvoj obchodníků a zákaznického servisu
Poradenství v řízení pracovního výkonu 
a rozvoje znalostní organizace
 

Státní správa, samospráva a městská policie
e-learning, webináře
Dotační management
Otevřené kurzy

Inovativní metody řízení a  rozvoje firemních znalostí, realizační tým složený z  odborných garantů, 
komplexní zajištění projektu vč. jeho profiancování z ESF, poctivý a vstřícný přístup – to jsou hodnoty, 
ze kterých naši zákazníci čerpaní již více než 20 let v České republice i na Slovensku.

Quick Card Development – jedinečná metodika rozvoje klíčových kompetencí zajišťuje viditelné 
změny ve výkonu i pracovním chování (v ČJ a AJ).

Knowledge-management – pomáháme výrobním i  obchodním firmám vybudovat znalostní 
databázi a nastavit interní systém předávání znalostí – tedy stát se znalostní organizací.

Talent management – cestou tréninkových kurzů, zážitkového učení a koučování, Vám pomáháme 
vychovat nástupce do klíčových pozic.

Psychodiagnostika a analýzy firemního prostředí – nám ukazují, kam má smysl zacílit naše úsilí.

Vždy hledáme praktické metody, jak vám co nejrychleji přinést hmatatelné výsledky postavené 
na solidním základu.

Kontakt
Mgr. Petra Voráčová, MBA
tel. +420 545 242 821, +420 603 486 632
inc@inc.cz
www.inc.cz
Tř. Kpt. Jaroše 32, 602 00 Brno

INC Consulting spol. s r.o.
Inspiration to Innovation

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 30 %
na kurz Personální marketing 
nebo 1 hod individuálního 
koučování.

Mgr. Petra Voráčová, MBA

INC Consulting spol. s r.o.
Tř. Kpt. Jaroše 32 
602 00 Brno

tel.  +420 545 242 821 
+420 603 486 632

inc@inc.cz

www.inc.cz

Sleva platí pro kurz 
v průběhu roku 2016.

✂

Síla týmu je větší, než síla jednotlivce
systémový týmový koučink podle metodiky ORSC© 

novinka pro rok 2016

To musíte zažít!



34

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

  

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
ČS, RWE, UniCredit, Severočeské doly, Metrostav, Plzeňské městské dopravní podniky…

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Systémy řízení a ISO
Rekvalifikační kurzy
Právo a legislativa

Společnost působí v oblasti vzdělávání a osobnostního rozvoje na českém trhu od roku 1990, od roku 
2008 je součástí mezinárodní vzdělávací skupiny Demos Group.
Zaměřujeme se na rozvoj jednotlivců, týmů i celých organizací. Naše služby jsou založeny na partnerské 
spolupráci s klienty a zahrnují otevřené kurzy, firemní vzdělávání, poradenství a outsourcing.
Školení a poradenství v oblastech:
•	HR managementu a personalistiky,
•	mzdového účetnictví,
•	 účetnictví a daní,
•	 finančního řízení a ekonomiky firmy,
•	manažerských i obchodních znalostí a dovedností i osobního rozvoje.
EMČA – Encykopedie mzdového účetnictví a personalistiky je informační portál, který obsahuje texty 
a komentáře renomovaných odborníků k tématům určeným manažerům, personalistům, mzdovým 
účetním a daňovým poradcům.

www.emca.cz
Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Kontakt
Jarmila Štěpánková
tel. +420 257 003 460
kurzy@demosgroup.com
www.pragoeduca.cz
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5

DEMOS – Pragoeduca, a.s.
Management kvality ČSN EN ISO 9001:2009

✂
Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny jakéhokoliv 
kurzu z naší nabídky 
otevřených kurzů

Sleva platí do 31. 12. 2016

Jarmila Štěpánková

DEMOS – Pragoeduca, a.s.
Ostrovského 253/3 
150 00 Praha 5

tel.  +420 257 003 460
kurzy@demosgroup.com

www.pragoeduca.cz

  



35VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
RAIFFEISENBANK a.s., ČD Cargo a.s., MŠMT ČR, FORD a.s., Barrandov studio a. s.,  
TOYOTA TSUSHO EUROPE S.A., AIR PRODUCTS spol. s r.o.

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Rekvalifikační kurzy
Technické kurzy
Školství, zdravotnictví a sociální oblast

Společnost COMPUTER HELP nabízí svým zákazníkům široké spektrum služeb v oblasti informačních 
technologií již od  roku 1993. V  současné době zaujímá významné postavení v  počítačovém 
vzdělávání dospělých a spolupracuje s předními světovými dodavateli HW a SW při realizaci projektů. 
Již od svého založení je společnost COMPUTER HELP certifikovaným partnerem firmy Microsoft pro 
oblast školení a akreditované testovací středisko ECDL.

Pořádáme otevřené kurzy pro veřejnost i zakázková firemní školení, u kterých nabízíme kompletní 
servis dle požadavků zákazníka. Od  návrhu a  doporučení témat, přes rozřazení dle znalostní 
úrovně, testování, hodnocení kurzů až po  tvorbu závěrečné zprávy. Výuka je orientována jak 
na běžné uživatele kancelářských produktů, tak na IT profesionály zabývající se správou a podporou 
informačních systémů. Dále nabízíme kurzy zaměřené na  komunikační, obchodní a  manažerské 
dovednosti. Máme k  dispozici 5 plně vybavených učeben v  centru Prahy a  2 mobilní učebny pro 
zakázkové kurzy pořádané v rámci celé ČR.

Pro stálé zákazníky máme připravené slevy a nadstandardní výhody.

Kontakt
Organizace školení
tel. +420 221 503 503
skoleni@computerhelp.cz
www.computerhelp.cz
Blanická 16/553, 120 00 Praha 2

COMPUTER HELP, spol. s r.o.
Microsoft Silver Learning Partner

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na veřejné uživatelské kurzy 
pro rok 2016

Tomáš Budínský
vedoucí oddělení školení

COMPUTER HELP, spol. s r.o.
Blanická 16/553 
120 00 Praha 2

tel.  +420  221 503 523 
724 521 189

budinsky@computerhelp.cz

www.computerhelp.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016

✂



36

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Kurzy na míru, poradenství

Reference
Citroën Česká republika, Renault Česká republika, Ford Motor Company, Peugeot Slovakia, Kautex 
Textron Bohemia, Bosal ČR a další

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobní rozvoj

Marketingové kurzy
Finanční kurzy
Právo a legislativa
Technické kurzy

Jsme tréninková a poradenská společnost, která se specializuje na uzavřené firemní kurzy individuálně 
šité na míru podle požadavků našich zákazníků. Na českém a slovenském trhu působíme od roku 1998.

Nabízíme tréninkové programy pro firmy působící především v  oblasti servisních služeb, výroby 
a péče o zákazníky.

Programy pro značkové a autorizované servisy automobilů
 (cílové skupiny: přijímací technici, vedoucí servisu, vedoucí skladu)

Programy pro výrobní podniky v automobilovém průmyslu
 (cílové skupiny: teamleadři, supervizoři, vedoucí výroby)

Programy pro servisní střediska strojů a zařízení
 (cílové skupiny: servisní technici, management prodeje a servisu)

Kontakt
Ing. Martin Schwarzer
tel. +420 604 280 378
schwarzer@alfatraining.cz
www.alfatraining.cz
Podbabská 20, 160 00 Praha 6

Alfa Training, s.r.o.



37VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

✂

Nabízené služby
Kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy
Outdoor a indoor

Naším uměním je tvořit pozitivní a  užitečné zkušenosti využitelné pro osobní rozvoj, pro lepší 
spolupráci s ostatními lidmi, pro posilování firemní kultury.

Přinášíme do firem novou energii, inspirujeme k pozitivním změnám, umíme jít na dřeň podstatě.

Naše služby členíme do  tří produktových řad: Trénink a  rozvoj – Synergie týmu – Firemní akce. 
Jednotlivé přístupy vhodně kombinujeme, ale nezaměňujeme.

Účastníky našich akcí jsou zaměstnanci, manažeři a vlastníci firem, jejich rodiny, zákazníci, obchodní 
partneři.

Věříme, že lidé samotní jsou hybateli vlastního rozvoje. Při práci se proto zaměřujeme na jejich vnitřní 
zdroje a aktivizujeme je. Vycházíme z toho nejlepšího v oblasti celostního vzdělávání.

Umíme vymyslet, připravit a zrealizovat i velmi rozsáhlé projekty. Avšak ke každé, i té nejmenší zakázce 
přistupujeme individuálně. Vycházíme vstříc vašim požadavkům, ale současně se nebojíme oponovat 
a prosazovat naše řešení, když cítíme, že tím pozitivně ovlivníme výsledek a pro vás pozitivní efekt.

Bavíme se naší prací a víme, že náš přístup baví naše zákazníky.

Kontakt
Ing. Jan Marek
tel. +420 224 941 394
info@ceskacesta.cz
www.ceskacesta.cz
Jaromírova 51, 128 00 Praha 2

Outward Bound – Česká cesta, spol. s r.o.

Reference
Aperam, Automotive Lightning, Axis Communication, ComAp, Český Aeroholding, ČEZ, Hypoteční banka, 
Heineken, Johnson Controls, Kaufland, KSM Castings, Komerční banka, Lego Production, Roche, Silon atd.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 000 Kč
na první nákup u naší 
společnosti na kurzy a akce 
na míru.

Ing. Jan Marek
jednatel

Outward Bound –  
Česká cesta, spol. s r.o.
Jaromírova 51 
128 00 Praha 2

tel.  +420 224 941 394
mobil +420 777 764 144
jan.marek@ceskacesta.cz

www.ceskacesta.cz

Sleva platí do 30. 3. 2017



38

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

ALEF dlouhodobě disponuje širokým technologickým zázemím a má k dispozici špičkové technické 
odborníky. Za dobu své existence získal ALEF řadu certifikací a ocenění, např. nejvyšší titul v oblasti 
vzdělávání technologií Cisco – status Cisco Learning Partner Specialized a status F5 ATC (Authorized 
Training Center). Nabízí vlastní školení na  NetApp. Alef Training poskytuje i  netechnické IT kurzy 
zaměřené na CyberSecuritu a ICT trh obecně. Školení připravujeme zákazníkům i na míru.

Poskytujeme širokou škálu Cisco školení v  oblasti datové infrastruktury, IT bezpečnosti či hlasové 
komunikace. Jako jediný Learning Partner v regionu máme status Cisco Learning Partner Specialized.

Pravidelně pořádáme bezplatné interaktivní semináře, na  kterých získáte ucelený přehled 
o  technologiích společnosti Cisco. Témata seminářů připravujeme podle aktuálních trendů 
a  požadavků našich klientů. ALEF NULA je zároveň testovacím střediskem pod autoritou Pearson 
Vue, jejíž testovací systémy pokrývají technologie renomovaných IT značek, jako je Cisco, Oracle, 
VMware nebo HP.

Kontakt
Andrea Konopásková
tel. +420 225 090 111
cz-training@alef.com
training.alef.com
U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha

ALEF NULA – Training and Testing Centre

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy
Technické kurzy



39VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Kurzy na míru, poradenství

Naši klienti
ČSOB, Raiffeisenbank, Česká televize, Makro, Continental, DPD, Lidl, E.ON, Sazka, THK Automotive, 
Skanska, Masarykova univerzita

Komunikační a prezentační dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Není otázkou, zda interní komunikaci mít. Prostě tu je. Ale jak ji řídit?

Klíčovou roli v  interní komunikaci hraje management. Jsou to totiž přímí nadřízení, kteří mají 
zásadní vliv na změnu chování zaměstnanců a od koho chtějí zároveň lidé slyšet většinu informací. 
Nadchneme vaše manažery pro interní komunikaci a naučíme je s ní pracovat.

A nejen to! Dáme celé vaší interní komunikaci dlouhodobý směr, pomůžeme vám v případě krize, 
vymyslíme komunikační plán, ale klidně i kreativní koncept vaší kampaně.

Naše služby:
 • rozvoj (když chcete v interní komunikaci rozvíjet sebe i své vedení)
 • strategie interní komunikace (když vše vymýšlíte od začátku)
 • nástroje (když hledáte pomoc s každodenní rutinou)
 • kreativa (když potřebujete zaujmout)

Kontakt
Magda Chvalinová
tel. +420 244 023 101
info@in-siders.cz
www.in-siders.cz
Nad Kazankou 37, 170 00 Praha 7

Insiders, s. r. o.

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Chování zaměstnanců ovlivňuje z 
 

jeho nadřízený, zatímco nástroje interní 

komunikace jen ze . Chcete mít angažované 

zaměstnance? Společně uděláme z vašich 

manažerů komunikační jedničky 

Insiders_prouzek_148x50.indd   1 23/02/16   14:20



40

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Continental, Climax, Česká spořitelna, Siemens, Preciosa, Osram, ABB, Gumotex, Honeywell,  
Mahle Behr, PBS Turbo, Zebra

Manažerské kurzy
Personalistika a osobní rozvoj
Systémy řízení a ISO
Technické kurzy

Od  založení v  roce 1997 jsme dlouhodobým partnerem mnoha českých i  nadnárodních firem. 
Přinášíme Vám inspiraci, znalosti a chuť dosahovat výrazná zlepšení produktivity a kvality ve vývoji, 
výrobě a administrativě.

Dokážeme Vás nadchnout dosaženými výsledky, srozumitelností, odborností, profesionalitou 
a lidským přístupem.

Proč absolvovat trénink u nás?

Tým senior lektorů a  konzultantů se skládá z  lidí, kteří mají mnohaleté zkušenosti z  předních 
nadnárodních firem v  oblasti R&D, engineeringu, kvality, výroby, HR, prodeje, ale také s  vědeckou 
a pedagogickou činností na VUT Brno.

Know-how a  neocenitelné zkušenosti pochází přímo od  renomovaných autorů metodik Lean Six 
Sigma, Lean Design, Design for Six Sigma, Blue Ocean Strategy, TRIZ, Belbin, GRID a  jsou pečlivě 
přizpůsobeny potřebám klientů.

Kontakt
Kateřina Gottwaldová, Sales Manager
tel. +420 517 541 100, 603 159 500
katerina.gottwaldova@scacp.cz
www.scacp.cz
V Újezdech 569/7, 621 00 Brno

SC&C Partner, spol. s r.o.
Akreditovaná společnost pro trénink Six Sigma

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na kurz Statistické metody 
v Minitabu

Kateřina Gottwaldová
Sales Manager

SC&C Partner, spol. s r.o.
V Újezdech 569/7 
621 00 Brno

tel.  +420 517 541 100 
603 159 500

katerina.gottwaldova@scacp.cz

www.scacp.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016.

✂



41VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

✂

Hana Svobodová
konzultant, kouč, mediátor

Dr. Jiří Frgal –  
Agentura SPEKTRUM
Koněvova 141 
130 83 Praha 3

tel.  +420 267 108 433 
+420 602 541 277

svobodova@ag-spektrum.cz

www.ag-spektrum.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 3 %
z ceny firemního kurzu 
a z každé koučovací hodiny 
v r. 2016

Sleva platí do 31. 12. 2016.

Nabízené služby
Kurzy na míru, poradenství, koučování

Reference
Skupina ČEZ, Česká pošta, s. p., Severočeské doly a. s., Plzeňský Prazdroj, a. s., RENOMIA, a. s.,  
Net4Gas, s. r. o., ABAS IPS Management, a. s., VZP ČR, MVV Energie CZ, a. s., ŠKODA PRAHA, a. s. a další.

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Outdoor a indoor

Agentura SPEKTRUM působí ve vzdělávání, poradenství a rozvoji lidských zdrojů od r. 1990. Našimi 
hodnotami jsou efektivnost, inovace, kvalita a  klientský přístup. Rozvojové programy vytváříme 
„na míru“.

Těžiště našich aktivit je v trénincích měkkých dovedností, např. komunikace, vedení lidí, prezentace, 
sebeřízení, obchodní dovednosti, týmová práce a  multikulturní příprava. Poskytujeme služby 
manažerského poradenství a vzdělávání, a to formou skupinových tréninků, individuálních konzultací 
či koučinku. Podílíme se na přípravě workshopů a teambuildingů a zážitkových programů.

Spolupracovat můžeme i  v  oblasti psychodiagnostiky (prezenční i  on-line) nebo při assessment či 
development centrech.

Účinnou pomoc Vám poskytneme také formou mediace, např. při řešení pracovních či obchodních 
sporů či neshod v týmu.

Naši klienti oceňují především praktický a empatický přístup koučů a lektorů.

Kontakt
Hana Svobodová
tel. +420 267 108 433, +420 602 541 277
ag.spektrum@ag-spektrum.cz
www.ag-spektrum.cz
Koněvova 141, 130 83 Praha 3

Dr. Jiří Frgal – Agentura SPEKTRUM

Akce této firmy najdete na www.educity.cz



42

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Praktické kurzy využití sociálních sítí při 
výběru zaměstnanců

Manažerské kurzy, Leadership
360° zpětná vazba
Development center
Komunikační a prezentační dovednosti

Reference
STOCK a.s.; ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA; JAN BECHER – KARLOVARSKÁ BECHEROVKA;  
MARKS AND SPENCER; MATTONI; E.ON; LINDE GAS

Od roku 1997 poskytujeme personální a manažerské poradenství nadnárodním i českým společnostem. 
Naše know-how je kombinované z mezinárodních zdrojů a výrazných znalostí českého trhu.

A – ASSESSMENT, DEVELOPMENT CENTER, PROFESNĚ-PSYCHOLOGICKÉ PROFILY

C – COACHING, 360° ZPĚTNÁ VAZBA, LEADERSHIP

E – EXECUTIVE SEARCH, VÝBĚRY ZAMĚSTNANCŮ

Podle vašich požadavků vám na  míru připravíme tréninky pro management – leadership, emoční 
inteligence, vedení týmů, koučovací techniky a  další. Zrealizujeme průzkumy motivovanosti 
a spokojenosti zaměstnanců, profesní i manažerský audit.

Jsme členem mnoha profesních organizací – People Management Forum, Česká manažerská asociace, 
Česká asociace psychologů práce a organizace a další. Naši konzultanti mají mezinárodně uznávané 
certifikáty pro jednotlivé aktivity.

Naše další nabídky najdete na www.educity.cz

Kontakt
PhDr. Naďa Štullerová
tel. +420 222 005 105
info@ace-consulting.cz
www.ace-consulting.cz
Konviktská 24, 110 00 Praha 1

ACE Consulting, s.r.o.

PhDr. Naďa Štullerová
Director

ACE Consulting, s.r.o.
Konviktská 24 
110 00 Praha 1

tel.  +420 222 005 105
info@ace-consulting.cz

www.ace-consulting.cz

✂



43VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Právo a legislativa
Technické kurzy

Asociace energetických manažerů vznikla v roce 1992. Její hlavní činností je poskytovat informace 
a vzdělávání v oblasti energetiky.

Od ledna 2016 se Asociace stala vydavatelem časopisu Energetika, který má 60-ti letou tradici.

Navázali jsme také velmi dobrou spolupráci se středními odbornými školami a  učilišti v  oblasti 
energetiky a elektrotechniky.

Asociace vydala také dvě odborné publikace Trh s  elektřinou a  Trh s  plynem, na  které budou 
navazovat odborné kurzy.

Kontakt
Mgr. Kateřina Dudková, MBA
tel. +420 266 311 769
aem@aem.cz
www.aem.cz
Ortenovo nám. 1571/15a, 170 00 Praha 7

Asociace energetických manažerů

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 300 Kč
na jakoukoliv akci AEM 
pořádanou v roce 2016.

Mgr. Kateřina Dudková, MBA

Asociace energetických 
manažerů
Ortenovo nám. 1571/15a 
170 00 Praha 7

tel.  +420 266 311 769
aem@aem.cz

www.aem.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016.

✂



44

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Gradua-CEGOS 
vzdělávání a poradenství

226 006 300

Osobnostní, profesní 
a firemní rozvoj.

Cegos 
Solutions

Vzdělávání  
Gradua  

www.cegos.czwww.gradua.cz

inzerat_148x50-n.indd   1 24.2.16   11:29

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, počítačové a IT kurzy, technické kurzy

Reference
Banky, telekomunikační firmy, výrobní podniky i jednotlivé osoby – viz. www.pckurzy.cz/reference/

Jaké kurzy nabízíme:
•	 Kancelářské aplikace (Word, Excel, 

PowerPoint, Outlook, OpenOffice atd.)
•	 Databázové programy, SQL (MS Access, 

Dotazovací jazyk SQL, Oracle, MS SQL 
server)

•	 Počítačová grafika (Corel, Gimp, Photoshop, 
Illustrator, Indesign, Flash atd.)

•	 Tvorba WWW stránek (HTML, CSS, Joomla, 
WordPress)

•	 Programování (Visual Basic, C++, C#,  
Excel-makra atd.)

VIRIDIS školicí středisko – více než 10 let tradice vzdělávání v  oblasti výpočetní techniky.  
Nabízíme tyto služby:

1) Otevřené kurzy. Kurzy se konají v našich učebnách ve vypsaných termínech. Kurzy jsou určeny 
pro veřejnost i  firemní zákazníky. Konkrétní termíny a  ceny naleznete na  našich www stránkách: 
www.PCkurzy.cz

2) Firemní školení. Skupinová školení v  prostorách zákazníka nebo v  našich učebnách. Pro účely 
školení u  zákazníka je k  dispozici naše mobilní notebooková učebna. Firemní školení provádíme 
po celé ČR! 

3) Individuální výuka, konzultace. Intenzivní a  efektivní forma výuky. Pokud si přejete zcela 
individuální výuku, nebo máte konkrétní problém či úkol a potřebujete individuální konzultaci, jsme 
tu pro Vás!

Kontakt
Ing. Vít Zelený
tel. +420 723 900 098
info@pckurzy.cz
www.PCkurzy.cz
Veronské nám. 330, 109 00 Praha 10

VIRIDIS školicí středisko

Akce této firmy najdete na www.educity.cz a stránkách www.PCkurzy.cz



45VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, personální a procesní poradenství

Reference
Benteler ČR s.r.o., ČEZ, a. s., Gebauer a Griller Kabeltechnik, spol. s r. o., GRAMMER CZ, s.r.o., Hyundai Motor 
Manufacturing Czech s.r.o., Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Robert Bosch, spol. s r. o.

Komunikační a prezentační dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Manažerské kurzy
Obchod a prodejní dovednosti
Marketingové kurzy
Outdoor a indoor

Finanční kurzy
Účetní a daňové kurzy
Právo a legislativa
Systémy řízení a ISO
Počítačové kurzy
Rekvalifikační kurzy

Jsme vzdělávací a poradenská společnost s dlouholetou tradicí na českém trhu vzdělávání dospělých. 
Jsme součástí jedné z  největších evropských tréninkových a  konzultačních sítí – skupiny Cegos. 
Sídlíme v Praze, ale působíme po celém území ČR. Naše pobočky najdete v Plzni, Českých Budějovicích, 
Hradci Králové a  Brně. Své komplexní služby nabízíme pod dvěma značkami – Vzdělávání Gradua 
a Cegos Solutions.
Vzdělávání Gradua představuje tradiční českou značku pro dostupné a  spolehlivé vzdělávání 
zaměstnanců každé organizace. V  ucelené nabídce naleznete více než 200 aktuálních témat 
otevřených kurzů, která lze na  sebe vhodně navazovat. Realizujeme pro Vás zakázky šité na  míru, 
zvýhodněné cykly vzdělávání, programy profesního vzdělávání, přípravné kurzy k  certifikacím 
a zkouškám, certifikace osob, odborné zkoušky nebo rekvalifikační kurzy.
Cegos Solutions se svými službami zaměřuje na zvyšování výkonnosti lidí i organizace jako celku. Využívá 
moderní a účinné kombinace prezenčních a distančních forem vzdělávání, mezi které patří mezinárodní 
programy vzdělávání, vícejazyčný e-learning, multimediální výuka on-line aj. Naši konzultanti Vám 
pomohou v růstu i prostřednictvím personálního, odborného a procesního poradenství. 
Gradua-CEGOS Vám nabízí více než znalosti…

Kontakt
tel. +420 226 006 300
gradua@cegos.cz
www.gradua.cz
www.cegos.cz
Karlovo nám. 7, 128 01 Praha 2

Gradua-CEGOS, s.r.o.
Certifikát systému managementu kvality podle ČSN EN ISO 9001

Gradua-CEGOS 
vzdělávání a poradenství

226 006 300

Osobnostní, profesní 
a firemní rozvoj.

Cegos 
Solutions

Vzdělávání  
Gradua  

www.cegos.czwww.gradua.cz

inzerat_148x50-n.indd   1 24.2.16   11:29



46

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Systémy řízení a ISO

Rekvalifikační kurzy
Právo a legislativa
Technické kurzy

TÜV NORD Czech je uznávaným a spolehlivým partnerem pro inspekční a certifikační služby s významným 
postavením na středoevropském trhu. Je členem skupiny TÜV NORD GROUP s více než 10.000 zaměstnanci.
Služby certifikace, inspekce a  školení jsou prostřednictvím 6 poboček nabízeny po  celé ČR. Tyto 
služby jsou doplněny o Laboratoře a zkušebny v Brně, a v Praze a Karlových Varech o STK a SME.
Školení nabízí pro všechny výše uvedené oblasti, ve kterých se zaměřuje na
•	 školení interních auditorů,
•	 školení managementu,
•	 školení pracovníků v rámci zaváděného systému řízení,
•	 školení zaměřená na změny legislativy oblasti výrobkové certifikace, svařování, EN 1090,
•	 semináře zaměřené na certifikaci výrobků pro dovoz do Ruska a Celní unie (Technické reglementy),
•	 semináře zaměřené na jadernou energetiku,
•	 odborné semináře objasňující problematiku ASME Code, PED,
•	 a dále semináře na strojní zařízení.
Školení jsou nabízena jako otevřená či „na míru“ dle přání zákazníka.
Po úspěšném absolvování účastníci obdrží Osvědčení o absolvování kurzu.
Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Kontakt
Ing. Jiří Purm
tel. +420 296 587 247
purm@tuev-nord.cz
www.tuv-nord.cz
Českomoravská 2420/15, 190 93 Praha 9 – Libeň

TÜV NORD Czech, s.r.o.

Reference
ŠKODA AUTO a.s., O2 Czech Republic a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., VÍTKOVICE STEEL, a. s., 
České dráhy, a.s., Cooper-Standard Automotive Česká republika s.r.o., ALSTOM s.r.o. …

Školení TÜV NORD Czech: 
Propojení teorie a praxe
� legislativní a normativní revize,
� technické a legislativní požadavky,
� zkoušky, inspekce a audity v praxi,
� podpora při zavádění systémů řízení a udržování odbornosti personálu

Šetřete Váš čas – našich 120 odborníků sleduje požadavky trhu za Vás!
Otevřená školení – Školení na míru

TÜV NORD Czech, s.r.o.
Českomoravská 2420/15
190 93 Praha 9 - Libeň
www.tuv-nord.cz

TÜV®



47VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Školení TÜV NORD Czech: 
Propojení teorie a praxe
� legislativní a normativní revize,
� technické a legislativní požadavky,
� zkoušky, inspekce a audity v praxi,
� podpora při zavádění systémů řízení a udržování odbornosti personálu

Šetřete Váš čas – našich 120 odborníků sleduje požadavky trhu za Vás!
Otevřená školení – Školení na míru

TÜV NORD Czech, s.r.o.
Českomoravská 2420/15
190 93 Praha 9 - Libeň
www.tuv-nord.cz

TÜV®

✂
Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
na jeden, jakýkoliv 
otevřený kurz.

Sleva platí do 31. 12. 2016.

Vít Straka
Manažer marketingu

NICOM
Smetanova 3 
602 00 Brno

tel.  +420 602 323 906
marketing@nicom.cz

www.nicom.cz

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference
ABB, Česká spořitelna, Český statistický úřad, AHOLD, Komerční banka, RWE, Skanska, Ministerstvo 
financí, Kooperativa, DATART, Mountfield, Tchibo

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti

Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Rekvalifikační kurzy

NICOM byl založen již v  roce 1992. Díky více než 140  000 odškolených klientů patří k  největším 
poskytovatelům počítačových, fotografických a soft skills kurzů pro jednotlivce i firmy v celé ČR.

Proč zvolit školení v NICOMu
Školicí střediska NICOM můžete nalézt v  Praze, Brně a  Ostravě, ale díky mobilním notebookovým 
učebnám působíme po  celé České republice. Poskytujeme uzavřená firemní školení a  kurzy pro 
širokou veřejnost od začátečníků po pokročilé.

Jako partneři Microsoftu nabízíme širokou škálu MOC školení (oficiálních kurzů Microsoft). NICOM 
je certifikovaný výrobci školeného softwaru (Autodesk, Adobe, Corel, Zoner), akreditované školicí 
středisko MŠMT, ECDL a testovací středisko Pearson VUE i Certiport.

V analýze kvality služeb NICOM jsme na špičkové úrovni – 95 % našich absolventů hodnotí naše kurzy 
více než dobře!

Kontakt
Vít Straka
tel. +420 602 323 906
kurzy@nicom.cz
www.nicom.cz
Smetanova 3, 602 00 Brno

NICOM, kurzy PC programů, focení a soft skills
ČSN EN ISO 9001:2009



48

Zd
e 

m
ůž

e 
bý

t p
re

ze
nt

ac
e 

Vaš
í v

zd
ěl

áv
ac

í č
i p

or
ad

en
sk

é 
firm

y

 v
 K

at
al

og
u 

vz
děl

áv
án

í 2
01

7,
 k

te
rý

 b
ud

e 
při

pra
vo

vá
n 

od
 li

st
op

ad
u 

20
16

.

Po
dm

ín
ky

 V
aš

í p
re

ze
nt

ac
e 

vč
et

ně
 c

en
y 

Vá
m

 sd
ěl

ím
e 

na
 te

l. 
+4

20
 2

22
 7

44
 1

11
, 

fa
x 

+4
20

 2
22

 7
45

 5
53

 č
i n

a 
em

ai
lo

vé
 a

dr
es

e 
ka

ta
lo

g@
ed

uc
ity

.c
z.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 ro

vn
ěž

 n
a 

w
w

w
.e

du
ci

ty
.c

z a
 w

w
w

.k
at

al
og

vz
de

la
va

ni
.c

z.



49JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Jazykové školy a agentury

BOHEMIA INSTITUT – jazykové  

a odborné kurzy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Glossa – škola jazyků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Jazyková škola Elvis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Jazyková škola POLYGLOT . . . . . . . . . . . . . . 55

Jazyková škola SENTIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

STUDYLINE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

The British Academy of language . . . . . . . 54

J

S

T

G

B

Zd
e 

m
ůž

e 
bý

t p
re

ze
nt

ac
e 

Vaš
í v

zd
ěl

áv
ac

í č
i p

or
ad

en
sk

é 
firm

y

 v
 K

at
al

og
u 

vz
děl

áv
án

í 2
01

7,
 k

te
rý

 b
ud

e 
při

pra
vo

vá
n 

od
 li

st
op

ad
u 

20
16

.

Po
dm

ín
ky

 V
aš

í p
re

ze
nt

ac
e 

vč
et

ně
 c

en
y 

Vá
m

 sd
ěl

ím
e 

na
 te

l. 
+4

20
 2

22
 7

44
 1

11
, 

fa
x 

+4
20

 2
22

 7
45

 5
53

 č
i n

a 
em

ai
lo

vé
 a

dr
es

e 
ka

ta
lo

g@
ed

uc
ity

.c
z.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 ro

vn
ěž

 n
a 

w
w

w
.e

du
ci

ty
.c

z a
 w

w
w

.k
at

al
og

vz
de

la
va

ni
.c

z.



50 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis vzdělávací agentury

STUDYLINE

STUDYLINE působí na českém trhu 17 let. Je jednou z nejúspěšnějších agentur, která zajišťuje studijní 
a pracovní pobyty v zahraničí:
•	Austrálii	–	studium,	práce,	cestování,	víza,	letenky
•	jazykové	pobyty	v	zahraničí	–	pro	děti,	dospělé,	manažery,	učitele	a	seniory
•	střední	školy	a	univerzity	v	zahraničí
•	au	pair	a	pracovní	programy	v	zahraničí
•	letenky,	cestovní	pojištění,	slevové	karty	ISIC	a	ITIC,	vrácení	daní.

Za dobu existence se STUDYLINE vycestovali na pobyty do zahraničí tisíce zájemců. A to nejrůznějšího 
věku a povolání. Kromě klasických jazykových pobytů pro děti a dospělé zajišťujeme i jazykové pobyty 
pro učitele (v programu ERASMUS+), manažery a seniory.

Zakládáme si na individuálním a profesionálním přístupu ke každému klientovi. Pomůžeme mu vybrat 
nejvhodnější destinaci, školu i kurz. Pobyt tak vždy připravujeme na míru konkrétnímu klientovi, aby 
byl ve finále jazykový pokrok co největší.

Pro sestavení nabídky nebo pro získání detailních infomrací o našich pobytech nás prosím kontaktujte 
na tel.: 603 150 050 a nebo emailu: info@studyline.cz.

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze
Praha 1

Orientační hodinová sazba
—

Nabízené služby veřejné, na míru

Pobočky v krajích
Praha, Jihomoravský, Liberecký, Plzeňský, 

StudiumStudium
v zahraničív zahraničí

Kontakt
Jaroslav Tykal
tel. +420 224 223 428, 603 150 050
jtykal@studyline.cz
www.studyline.cz
Uhelný trh 9, 110 00 Praha 1



Studium v zahraničí

Jazykové kurzy v zahraničí 
Austrálie, Nový Zéland, Anglie, Irsko, 
Malta, USA, Kanada, JAR, Německo, 

Rakousko, Španělsko, Francie, Itálie

Střední školy v zahraničí 

Au pair programy
USA, Evropa

Work and Travel programy 
USA, Kanada, Anglie, Nový Zéland

Letenky, karty ISIC, Alive a ITIC,víza, 
cestovní pojištění, vrácení daní

STUDYLINE s.r.o.
Uhelný trh 9, 110 00 Praha 1
Tel.: 224 233 428, 603 150 050
E-mail: praha@studyline.cz

Praha · Brno · Plzeň · Liberec 

www.studyline.cz

Austrálie
studium, práce, cestování

inzerat pro EduCity.indd   1 26.1.2016   13:58:06



52 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Jazyková škola SENTIA
člen Asociace jazykových škol AJŠ

SPECIALISTA NA FIREMNÍ JAZYKOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ

•	Dostatečné množství kvalifikovaných českých lektorů i rodilých mluvčích

•	 Jednotná cena pro rodilého mluvčího i českého lektora

•	 Systém slev a výhod v rámci BONUS programu

•	 Všeobecné, obchodní i odborné kurzy připravované na míru

•	 Příprava na mezinárodní jazykové zkoušky

•	 Vstupní jazykový audit

•	 Systém hodnocení a kontroly výuky

•	 Kompletní přehled o výukách a fakturace v přehledném on-line systému

Další možnosti spolupráce: Individuální a soukromá výuka, zahraniční pobytové kurzy, speciální 
odborné workshopy, on-line výuka, e-learning, Open Learning, překlady a tlumočení, veřejné kurzy, 
dětské kurzy a tábory…

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze
Praha 4

Orientační hodinová sazba
–

Nabízené služby 5 % veřejné / 95 % na míru

Pobočky v krajích
Praha, Jihočeský, Jihomoravský, Karlovarský, 
Vysočina, Královéhradecký, Liberecký, 
Olomoucký, Pardubický, Plzeňský, Středočeský, 
Ústecký, Zlínský

Kontakt 
Jan Rezek
tel. +420 241 711 843, 602 235 100
sentia@sentia.cz
www.sentia.cz
Růženínská 4, 142 00 Praha 4

Sleva platí do 31. 12. 2016

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na firemní jazykové 
vzdělávání.

Jan Rezek
obchodní ředitel

Jazyková škola SENTIA
Růženínská 4 
142 00 Praha 4

tel.  +420 241 711 843 
+420 602 235 100

sentia@sentia.cz

www.sentia.cz

✂



...to nejsou jen řeči



54 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

The British Academy of language

Světové jazyky a zejména angličtinu, máte možnost studovat s British Academy ve veřejných 
semestrálních kurzech a konverzačních hodinách, nebo také individuálně, či ve skupině ve vaší firmě 
a to na všech úrovních.

British Academy má k dispozici zejména rodilé mluvčí. Většina z nich je senior teachers, to znamená, 
že mají minimálně 3 roky praxi s výukou jazyků. Většina z nich trvale nebo dlouhodobě žije v Praze. 
Nenajímáme lektory, kteří berou Prahu jen jako přestupní stanici do jiných destinací. Naši lektoři 
většinou dojíždějí za klienty do firem i domů zdarma.

Pokud si potřebujete zdokonalit jazyk v oboru, ve kterém pracujete jsme schopni Vám poskytnout 
individuální výuku širokého zaměření. Jedná se o výuku angličtiny a dalších jazyků např. z oblasti 
marketingu a managementu, pohostinství, komunikace, cestovního ruchu atd.

Nabízíme hlavně kvalitu a naši spokojení a vzdělaní klienti jsou toho důkazem.

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze
Praha 3

Orientační hodinová sazba
–

Nabízené služby 20 % veřejné / 80 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Kontakt
Michaela Row
tel. +420 272 657 833
info@britishacademy.cz
www.britishacademy.cz
Písecká 11, 130 00 Praha 3–Vinohrady

Michaela Row
jednatel

The British Academy 
of language
Písecká 11 
130 00 Praha 3

tel.  +420 272 657 833 
+420 606 758 366

michaela.row@britishacademy.cz

www.britishacademy.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
Nevztahuje se na akční 
nabídku.

Sleva platí do 31. 12. 2016

✂



55JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

✂
Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
z ceny Vámi vybraného kurzu 
či služby.

Slevu můžete uplatnit 
na všech pobočkách naší 
školy do 31. 12. 2016.

Mgr. Hana Urbanová

Jazyková škola POLYGLOT
Táborská 411/34 
140 00 Praha 4

tel.  +420 241 740 566
skola.praha@polyglot.cz

www.polyglot.cz

Jazyková škola POLYGLOT
člen Asociace jazykových škol AJŠ

POLYGLOT je česká firma, která má na  trhu s  jazykovým vzděláváním pevné postavení již 26 let. 
Jazykovou výuku realizujeme na více než 100 místech ČR. Kromě výuky jazyků zajišťujeme překlady, 
tlumočení, jazykové audity a  pořádáme zahraniční kurzy. Jsme zakládajícím členem Asociace 
certifikovaných jazykových škol (ACERT), která důsledně dbá na kvalitu jazykové výuky. Naši lektoři 
jsou spolehlivými profesionály, na  jejichž další kariérní vývoj dbáme prostřednictvím pravidelných 
seminářů, školení a  poskytováním konsekventních zpětných vazeb v  rámci pravidelných hospitací. 
Jsme členy Česko-německé obchodní a  průmyslové komory a  regionálních hospodářských komor. 
Specializujeme se na  kurzy pro veřejnost, firemní, individuální a  online kurzy. Jazykové kurzy jsou 
akreditovány MŠMT. Realizujeme také přípravné kurzy k mezinárodním zkouškám (KET, PET, FCE, CAE, 
Goethe-Zertifikat, DELF, DALF a Diplom DELE). Polyglot je od r. 2007 také autorizovaným testovacím 
centrem Pearson Tests of English (PTE).

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ

Pobočky v Praze

Orientační hodinová sazba
—

Nabízené služby 100 % veřejné / 100 % na míru

Pobočky v krajích
Praha, Jihočeský, Jihomoravský, Vysočina, 
Liberecký, Plzeňský, Středočeský

Kontakt
Mgr. Hana Urbanová
tel. +420 241 740 566
skola.praha@polyglot.cz
www.polyglot.cz
Táborská 411/34, 140 00 Praha 4

Akce této firmy najdete na www.educity.cz



56 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy

BOHEMIA INSTITUT s.r.o. – „škola pro život“. Jsme akreditovaná vzdělávací instituce s 24 letou tradicí, 
člen Asociace jazykových škol AJŠ, člen Asociace institucí vzdělávání dospělých AIVD, mezinárodní 
certifikace IES, London, člen Hospodářské komory ČR, certifikace kvality jazykového vzdělávání 
BUREAU VERITAS.
Poskytujeme JAZYKOVÉ KURZY veřejné, pomaturitní i firemní všech typů: obecné, konverzační, zkouš-
kové (PET, FCE, CAE, TELC, ZD, ZMP, DELF, DALF, DELE). Výuka zajištěna pouze profesionálními, plně 
kvalifikovanými českými i zahraničními lektory s vynikajícími referencemi.
Akreditované testovací centrum mezinárodních zkoušek pro profesní účely – TOEIC (Aj), TFI (Fj).
Zajištění vstupního znalostního auditu zdarma, průběžné hodnocení jazykového postupu, osobní pří-
stup, flexibilita, moderní výukové metody. Možnost čerpání zaměstnaneckých benefitů (poukázek).
Další programy celoživotního a zakázkového vzdělávání: MANAŽERSKÉ KURZY, REKVALIFIKACE a stu-
dium se státní i mezinárodní certifikací: právo, management, marketing, personalistika, psychologie, 
ekonomika, účetnictví, obsluha PC. Jazykové a odborné STUDIUM V ZAHRANIČÍ. Personální firemní 
poradenství – Assessment a development centra.
Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze
Praha 10

Orientační hodinová sazba
od 400 do 540 Kč (firemní výuka)

Nabízené služby 60 % veřejné / 40 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Voucher na slevu 700,– Kč na libovolný veřejný jazykový kurz

Kontakt
E. Mocová, J. Bělochová
tel. +420 274 776 256, 724 173 829
info@bi.cz
www.bi.cz
Tuklatská 3/2105, 100 00 Praha 10

274 776 256

POMATURITNÍ 
JAZYKOVÉ STUDIUM

A, N, Šp, Fr, R, It

JAZYKOVÉ 
KURZY 
všech typů

A, N, Šp, Fr, 
R, It

MEZINÁRODNÍ 

TESTY 
Jen 

za 900 Kč
pilotní program

Akreditované 
REKVALIFIKACE

Management
Obsluha PC

www.bi.cz



57JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Glossa – škola jazyků
Člen Asociace jazykových škol, ISO 9001:2008

Možná si myslíte, že o jazykové kurzy lidé u vás ve firmě nemají zájem, nebo že je nepotřebují. Ze své 
letité zkušenosti můžeme potvrdit, že je tomu právě naopak.
Naše jazyková škola se o  svoje studenty a  zákazníky zajímá a  díky tomu známe jejich skutečné 
potřeby. Přizpůsobujeme tomu naše služby, ať už se jedná o rozvojové vzdělávání, nebo benefity pro 
zaměstnance.
Jsme prověřená jazyková škola, která učí cizí jazyky již od  roku 1992. Zajímají nás vaše reálné 
výsledky. Proto nabízíme na naše jazykové kurzy unikátní garanci spokojenosti. Máme stabilní tým, 
vybroušenou metodiku a naši lektoři musí splňovat přísná kritéria.
Glossa zaujímá pozici ve  špičce společností, které se u  nás věnují výuce cizích jazyků. Jsme 
akreditovaným zkušebním centrem LCCI (London Chamber of Commerce and Industry), certifikovaným 
členem Asociace jazykových škol, náš systém řízení kvality je certifikován dle mezinárodní normy ISO 
9001.
Při výuce cizích jazyků jsme vám partnerem, ne jenom dalším dodavatelem.
Glossa – s námi se domluvíte!

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze
Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, 
Praha 8

Orientační hodinová sazba
—

Akce této firmy najdete na www.educity.cz 
Nabízené služby 50 % veřejné / 50 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Kontakt 
Markéta Pešková
tel. +420 224 219 484
info@glossa.cz
www.glossa.cz
Jindřišská 11, 110 00 Praha 1

Glosa_148x50_P_press.indd   1 16.02.16   13:36



58 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Jazyková škola Elvis

Již od roku 1990 nabízíme firemní jazykové kurzy, intenzivní kurzy angličtiny pro veřejnost a roční 
pomaturitní studium angličtiny. Významnou část naší práce tvoří příprava na mezinárodní jazykové 
zkoušky z obecné, obchodní, právní i akademické angličtiny. Zajišťujeme i studium v zahraničí.

Učebny máme ve výborné lokalitě, jen 5 minut pěšky z metra Florenc a Křižíkova.

Velká část studentů k nám přichází na osobní doporučení a často u nás studuje dlouhodobě. Snažíme 
se, abychom poskytovali maximálně kvalitní výuku a na hodinách vytvořili prostředí, které bude lidi 
motivovat.

Vyučujeme komunikativní metodou, která klade důraz na propojení jazyka, který je vyučován na hodině 
s jazykem, který studenti běžně používají ve svém životě a zaměstnání. Cílem je, aby se studenti domluvili 
v cizojazyčném prostředí. Naši lektoři umí své studenty povzbudit, zvýšit jim sebevědomí a rozmluvit je.

Firemním klientům nabízíme individuální a korektní přístup, kvalitní rozřazení, vytvoření efektivních 
výukových plánů, výborné lektory, zajímavé a motivující hodiny. Lze objednat i výuku s garancí pokroku.

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze
Praha 8

Orientační hodinová sazba
od 350 Kč do 450 Kč

Nabízené služby 40 % veřejné / 60 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Kontakt 
Michaela Miller
tel. +420 241 405 628, 602 350 632
elvis@elvis.cz
www.elvis.cz
Karlínské náměstí 225/8, 186 00 Praha 8 Karlín

Mobile: 602 350 632
 731 570 807
Tel.: 241 409 001
Tel./fax: 241 405 628
Email: elvis@elvis.cz

Karlínské náměstí 225/8
186 00 Praha 8  Karlín
Czech Republic
IČ: 281 999 52
www.elvis.cz

Jazyková škola Elvis
Rozlet znalostem

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 

a získejte

SLEVU 10 %
Platí pro všechny kurzy, 
firemní i docházkové.

Sleva platí do 31. 12. 2016

✂



Koučové a lektoři

Ing. Jiří Denk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Mgr. Klára Gottwaldová . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Bc. František Gráfek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Mgr. Radek Havelka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

PhDr. Jan Holeyšovský. . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

MUDr. Eva Jedličková . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Ing. Roman Kratochvíl, ACC (ICF) . . . . . . . . 66

Mgr. Kateřina Kryllová . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

František Kužela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

PhDr. Jana Lazarová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Doc. Ing. Luděk Mikulec, CSc. . . . . . . . . . . . 72

Michal Mládek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

Ing. Robert Němeček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Mgr. Pavla Pavlíková. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Ing. Milan Prypoň, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . . 75

JUDr. Irena Spirová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

Ing. Václav Szakál, ACC (ICF) . . . . . . . . . . . . 64

Dr. Vladimír Tuka, RPCC, MCC (ICF) . . . . . . 74

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.. . . . . . . . . . . 78

Michal Zedníček. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

59



60 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Nabízené služby
Veřejné kurzy, firemní kurzy, koučink
Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference a veletrhy
Koučink
Mentorink

Lektor a  trenér manažerských a  obchodních dovedností s  praxí 23 roků. Zakladatel a  jednatel 
vzdělávací společnosti ALTEGO s.r.o., Brno (založena 1997). Zakladatel a  předseda správní rady 
Nadage Altego.

Moje filozofie ve vzdělávání: pokud člověk vědomě zaujme určitý postoj, otevře se mu v životě celá 
řada dalších možností. Ne vždy si můžeme vybrat situaci, ve které se ocitneme, vždy si ale můžeme 
vybrat postoj, který vůči této situaci zaujmeme. Stavím na  praktických zkušenostech účastníků 
a ukazuji jim na různých praktických příkladech fungující principy. Věřím, že pokud pochopí princip 
a jeho přínos, dokáží ho aplikovat v praxi. Jednou si vyzkoušet je lepší než 10x slyšet. Hlavní témata, 
kterým se jako lektor věnuji nejvíce: vztahový prodej, technika kladení otázek, emoce v prodeji 
a  řešení námitek, nemzdové formy motivace pracovníků a  firemní kultura. Mojí srdeční 
záležitostí jsou sebemotivace, work-life balance, seberealizace a limitované myšlení.
Účastníci nejčastěji oceňují praktické zkušenosti, logické propojení, otevřenost a  mé nasazení. 
Zadavatelé pak analytické schopnosti a tlak na zavádění poznatků do praxe.

Kontakt
tel. +420 602 757 867
kancelar@altego.cz
www.altego.cz
Kameníčkova 1114/2, 616 00 Brno

Reference
Nafta a.s.; Home Credit Slovakia, a.s.; ŠKODA AUTO a.s.; MEDIN a.s.; Autotým s.r.o.; ABBAS a.s.; 
Barum Continental spol. s r.o.; Berendsen Textil servis s.r.o.; BRANO a.s., UPS Czech Republic, s.r.o.

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

Ing. Jiří Denk
ČSN EN ISO 9001:2009 firemní vzdělávání

Vize firmy
Jsme majákem, oporou, pomocí a doprovodem
pøi cestì našich zákazníkù za úspìchem
a prosperitou v dobách plných zmìn.

t e l . : 5 4 1 4 2 7 6 1 1 , w w w . a l t e g o . c z

inz_altego_prouzek vinova.qxd  15.2.2014  22:19  Page 1



61KOUČOVÉ A LEKTOŘI

„Altego – …tak trochu jiná vzdělávací firma…“
Název firmy Altego vznikl sloučením slovního spojení „Alter ego“, které v překladu znamená „druhé 
já“ či „blízký přítel“. Charakterizuje poslání stát se firmám více než jen partnerem.

Firma Altego byla založena v r. 1997 a zabývá se tvorbou systematických a tréninkových projektů. 
Mezi její zákazníky patří např. firmy: Bosch, Continental Barum, ČEZ, Škoda Praha Invest, Škoda 
Mladá Boleslav, Vodafone a desítky dalších firem. Zrealizovali více než 9600 tréninkových dní pro 
více než 500 firem a  100.000 účastníků. Cílovou skupinou našich seminářů a  workshopů jsou 
manažeři, obchodní zástupci, pracovníci v zázemí firem, servisní technici i mistři ve výrobě.

V  r. 1999 jsme založili Nadaci Altego, která je zaměřena na  rozvoj osobnosti dětí a  na  pomoc 
dětem z  dětských domovů. Vždy jsme považovali za  správné, že firmy, které jsou úspěšné a  daří 
se jim, podporují neziskové projekty. Jsme rádi, že k nim již mnoho let patříme. Kromě naší vlastní 
pomoci umožňujeme i  ostatním firmám a  jednotlivcům se zapojit do  různých projektů. Od  r. 
1999 jsme zrealizovali akce za  více než 3,5 mil Kč. Na  našich výsledcích je vidět, že se jedná 
o  dlouhodobou a  systematickou iniciativu. Lidé i  firmy, kteří naši nadaci podporují, v  nás mají 
jistotu serióznosti, protože každá věnovaná koruna je v plné výši použita na vybraný projekt.

Od  r. 2000 pořádáme Manažerské konference. Je to každoroční příležitost pro nejen manažery 
a vedoucí pracovníky k výměně zkušeností, názorů a postojů. V r. 2016 to bude již XXVI. Manažerská 
konference, kde umožníme lidem se setkat v  neformální přátelské atmosféře a  zamyslet se nad 
konkrétními aktuálními tématy.

Jak jste si možná všimli, v symbolice naší firmy hrají významnou roli lodě, kormidlo, kompas, směr 
plavby, posádka, majáky, apod. V r. 2003 jsme uspořádali I. Manažerskou jachtu a v letošním roce 
to bude již XXVII. Manažerská jachta. Shodou okolností se tato akce stala nejvícekrát pořádaným 
závodem námořních plachetnic v ČR. Akce je oblíbená nejen pro možnost si pořádně zazávodit, ale 
především pro příjemnou a přátelskou atmosféru.

V r. 2007 vyplula z Nového Zélandu naše plachetnice S/Y Altego na plavbu kolem světa. Obeplula 
Mys Dobré naděje i Mys Horn, navštívila Antarktidu a plavbu v r. 2010 po uplutí 35000 Nm úspěšně 
zakončila. Stala se tak teprve 7. českou lodí, které se to podařilo.

Často přirovnáváme jednotlivé aspekty v  řízení firem právě k  symbolům mořeplavby, protože 
snaha o úspěch na moři podnikání často může připomínat snahu kapitánů dovést starou klasickou 
obchodní plachetnici do  přístavu. Co je třeba k  úspěchu? V  prvé řadě jistě kvalitní loď s  dobrým 
vybavením, v našem přirovnání tedy firmu s dobrými produkty. Dále dobrá a odvážná posádka – 
loajální pracovníci ve firmě. Posádka, která je sehraná k rychlému a efektivnímu měnění nastavení 
plachet. Posádku, která má ráda nejen klidnou plavbu, ale i plavbu po  rozbouřeném moři. Plavbu, 
kde není jisté, jak dopadne, ale posádka se přesto těší z  plavby po  zpěněných vrcholcích vln. 
Opatrní lidé mohou říci, že plavba po  rozbouřeném moři může být nebezpečná. Pravdou ale je, 
že pouze s  přijetím určité míry rizika můžete dosáhnout vítězství. Potřebujete tedy vysoce 
motivovanou posádku. A  loď potřebuje také samozřejmě kapitána. Člověka, který má nadhled 
a  který si dokáže zachovat chladnou hlavu i  za  obtížných situací a  který dokáže být oporou celé 
posádce i za špatného počasí, kdy všichni ztrácí odvahu. Měl by mít jasnou představu o správném 
směru plavby a výbornou orientaci. A? Měl by udržet posádku v plném soustředění na tento směr. 
Potřebujete tedy kapitána, který umí svou posádku motivovat k maximálním výsledkům.



62 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, koučink
Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Koučink
Mentorink

Můžete se mnou zažít:
Koučování Manažerské mistrovství – spolupráce s  cílem vyladit Váš manažerský styl, abyste 
dosáhl/a výsledku a zároveň Vás to těšilo. Projdeme jednotlivé oblasti manažerské práce. Podpoříme 
Vaše silné stránky, posuneme meze Vašich postupů a  předpokladů. Propojíme Vaše zkušenosti 
s osvědčenými principy z praxe.

Výcvik systemické koučování – 12 denní výcvik pro manažery, personalisty a kouče s cílem využít 
principy a  techniky systemického přístupu ve  své praxi, najít a  podpořit silné stránky ve  vedení 
rozhovorů a práci s lidmi a nabídnout další možnosti jednání s druhými.

Leadership 3D – 9 denní výcvik a  2 denní workshop, kdy posílíte osobní leadership, zvýšíte si 
uvědomění o tom, jaké kvality vnášíte do své práce a jak působíte na druhé.

Kontakt
tel. +420 606 527 688
pavlapavlikova@innergy.cz
www.innergy.cz
Pernerova 11/293, 186 00 Praha 8

Mgr. Pavla Pavlíková
Professional Certified Coach (ICF)

Reference
RWE, EY, MMR, Duhovka Group, Gedeon Richter, Ontex, CHEP, mBlue, FDV, GE Money

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU  
500–4000 Kč
500 Kč na hodinu koučování, 
4000 Kč na Výcvik 
Systemického koučování

Mgr. Pavla Pavlíková

Pernerova 11/293 
186 00 Praha 8

tel.  +420 606 527 688
pavlapavlikova@innergy.cz

www.innergy.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016.

✂



63KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Systemické koučování – otevře vám oči
Tento článek začal šťouchem od účastníka výcviku: „Děláš úžasný produkt, na vysoké úrovni, perfekt-
ně, ale vůbec o tom nemluvíš.“
Proč dělám výcviky systemického koučování? Mně samotné systemické koučování změnilo život 
a tak mne těší, když tuto zkušenost mohu předat dál. Věřím v to, že lidé dokáží úžasné věci a zde 
vidím svoje poslání pomoci lidem objevovat jejich zdroje, jejich vnitřní sílu, prostě jejich poklady.
V roce 2002 jsem absolvovala výcvik systemického koučování, tehdy v pozici HR manažerky. Rychle 
jsem viděla výsledky – snáze a úspěšněji jsem se dokázala vypořádat s komplexními úkoly a pro-
jekty, s několika souběžně. Lépe se mi vedly přijímací rozhovory s uchazeči a hlavně jsem dokázala 
získat více manažerů pro koncepty řízení výkonu, rozvoj lidí. Víc jsem je dokázala pochopit a najít 
s nimi jejich cestu, jak zvládnout například hodnocení zaměstnanců.

Výcvik Systemické koučování – rekvalifikační kurz akreditovaný MŠMT
Po  několikaleté praxi kouče (interního a  od  roku 2006 externího) jsem se rozhodla předávat dál, 
co umím. Připravila jsem výcvik systemického koučování postavený na principech, kterým věřím 
a které mám ze své koučovací praxe vyzkoušené, že fungují. Výcvik má 6 dvoudenních setkání. Je 
akreditovaný MŠMT jako rekvalifikační kurz pro pozici kouč.
Cílem výcviku je rozvinout a podpořit umění komunikace a vedení lidí. Přidávám si k tomu můj osob-
ní cíl – aby si účastníci našli, co z koučování mohou využít ve své praxi a jaké jsou jejich silné stránky 
ve vedení rozhovorů a v práci s lidmi. Tyto silné stránky podporuji a nabízím další možnosti jednání.
I proto vedu program v malé skupině 6–8 lidí. Aby každý měl dost prostoru a abych mohla výcvik 
přizpůsobit potřebám všech.
Na prvním setkání prověřujeme světonázor účastníků, co si myslí o  tom, jak funguje komunikace, 
naše vnímání, jaké máme předpoklady. Padají slova jako komunikační teorie, kybernetika 2. řádu, 
systémová teorie, konstruktivismus, …
Celý výcvik je hodně o přemýšlení a sebereflexi. O tom, co dělám v rozhovoru, proč to dělám a zda 
je to užitečné. O hypotézách a co dělají s naší komunikací.
Samozřejmě nechybí metodika rozhovoru, postupně procházíme celou strukturou rozhovoru zamě-
řeného na řešení. Zkoušíme různé techniky a modely použitelné v koučování a v práci s lidmi obecně.

A co píšou o výcviku účastníci?
Výcvik v  systemickém koučování mohu vřele doporučit každému, kdo pracuje s  lidmi na  různých pozi-
cích a je motivován rozvíjet i sám sebe. Jako psycholog konstatuji, že výcvik vedený Pavlou je profesně 
kompetentní a jeho úroveň je daleko vyšší, než bylo mé původní očekávání. Je zaměřen velice prakticky 
s dostatečným teoretickým pozadím, které dává celému výcviku hlubší rozměr a zároveň probíhá hra-
vou formou, která nácvik nových dovedností usnadňuje.
V  rámci manažerské práce s  lidmi dokážu mnohem lépe rozlišovat, co je důležité pro mě a  moji práci, 
a co je důležité pro mé podřízené. Vedu je k větší autonomii, což pro ně znamená rozvoj, vyšší zodpověd-
nost, ale také větší motivaci a radost z úspěchu. Dokážu snadněji a lépe zadávat úkoly a také úkoly snad-
něji a lépe přijímat od svých nadřízených, a to díky tomu, že jsem se naučil pídit se po tom, co kdo vlastně 
po mně přesně chce. Jsem příjemně překvapen, že mi tento přístup automaticky šetří mnoho času.
V rámci rodiny mám pocit, že lépe dokážu zvládat problémy spojené s výchovou dětí a vést své děti tak, 
aby měly samy radost z toho, jak se rozvíjejí jejich schopnosti a dovednosti. Také každodenní manželská 
komunikace dostává nový rozměr, když se uplatní systemický přístup.
Tento trénink bych doporučila každému, kdo se chce sám zlepšit v  komunikaci s  lidmi, kdo se zamýšlí 
nad tím, jakou sílu a moc má správné naslouchání partnerovi v komunikaci a také všem, kteří na ma-
nažerské pozici řeší různá témata se svými zaměstnanci a chtěli by se zlepšit ve svých kompetencích.
Učí novému vnímání mezilidské komunikace a přemýšlení nad svým způsobem práce.
Každý máme svůj životní příběh, který nás ovlivňuje a určuje naše rozhodování, chování, způsob, 
jakým přistupujeme k  řešení, ale i  jazyk a slova, která volíme… Pokud chcete více poznat ten váš 
a lépe pochopit i příběhy těch ostatních, musíte prostě přijít a vyzkoušet to. Otevře vám to oči!

Přidejte se!



64 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství
Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Sport

Umění
Ostatní
Koučink
Mentorink

Napomáhat druhým ke  spokojenosti, úspěchu, radosti nebo vítězství – o  tom je poctivý 
koučink a  já jsem rád, že jsem mu před osmi roky naplno propadl. Nalezl jsem v  něm řešení, jak 
vlídně a efektivně napomáhat lidem v době těžkých rozhodnutí, změny, krize, extrémních nároků 
na výkon nebo také v hledání cest ke spokojenosti a osobnímu růstu. Zakládám si na kvalitním vztahu 
a důvěře s klientem.

Zaměřuji se především na:
•	koučink v oblasti managementu a firemních procesů
•	 koučink a mentální přípravu profesionálních sportovců
•	 spolupráce s individuálními klienty na jejich pracovních a životních tématech
•	 trénink koučovací metodologie Results & Emotions a vedení budoucích koučů k certifikaci ACC 

s důrazem na jejich uplatnění na trhu

Přístup R&E staví na  poznatcích o  myšlení a  pozitivní psychologii. Byl vyvinut ve  spolupráci 
s managery, profesionálními sportovci a dalšími milovníky koučinku. Je vlídný, přirozený a lidský.

Kontakt
tel. +420 604 511 089
szakal@resultsemotions.cz
resultsemotions.cz
Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

Reference
přes 1400 odkoučovaných hodin u firemních klientů

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

Ing. Václav Szakál, ACC (ICF)
Associate Certified Coach – ICF

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 500 Kč
Přehled programů na webu, 
1 voucher na osobu

Ing. Václav Szakál, ACC (ICF)

Sokolovská 126/40 
186 00 Praha 8

tel.  +420 604 511 089
szakal@resultsemotions.cz
resultsemotions.cz Sleva platí do 31. 12. 2016.

✂



Andrej Nestrašil; 
Útočník, Carolina 
Hurricanes (NHL)
„Pro úspěch v NHL 
dělám maximum. 
Koučink od Vaška 
a nové mentální 
techniky jsou pro 
mne cestou, jak 
vyzkoušet novou 
oblast a  udělat 
ještě o krok 
navíc.“ 

Kryštof Krýzl; 
Reprezentant 
ČR v alpském 
lyžování
„Díky koučo-
vání s Vaškem 
si přicházím 
na nápady, jak 
a v čem ještě 
zlepšit 
můj sportovní 
výkon a přípra-
vu na něj.“

Ing. Lucie Němečková; 
Ekonomická a personální ma-
nagerka; Odenwald CZ s.r.o.
„Vaškova profesionalita, 
zároveň ale i lidskost a smysl 
pro humor jsou skvělá 
platforma pro uskutečňování 
změn. Změna často vyžaduje 
odvahu, nadhled a cílevědo-
most. Pochvalu, když se daří, 
podporu, když se nedaří… 
a v tom všem koučování mně 
i mým kolegům pomáhá“

Co vám přinesl 

koučink?

www.resultsemotions.cz

Mgr. Michal Boháč, Ph.D.; 
Jednatel; Bruker s.r.o.
„Díky osobnímu přístupu je pro mne kaž-
dá koučovací seance s Vaškem mentálním 
očistcem, na který se vždy velmi těším. 
Detailní rozmýšlení si věcí v rámci 
koučování mi ve složitých situacích vždy 
pomáhá najít to správné rozhodnutí.“

MUDr. Petr Honek, MBA; 
Ředitel; Adriatic Curatio s.r.o.
„S Vaškem spolupracuji dlouhodobě 
a naše koučování je založeno přede-
vším na vzájemné důvěře a maxi-
málním respektu osobních postojů. 
I proto jsme schopni účelně zvládat 
i ta nejožehavější témata. „



66 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství
Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Koučink
Osobní poradenství
Mentorink

Jsem zastáncem empatického koučingu vycházejícího z praxe a kladu důraz na znalost mapy mysli 
i těla. Proto jsem založil společenství odborníků MindPower.
MindPower je coachingový institut poskytující komplexní servis pro rozvoj osobností a jejich schopností 
na úrovni produktů pro jednotlivce i týmy pro klientelu manažerskou, firemní, ale i sportovní.
S ohledem na mentální posun využívá MindPower propojení orientace na výsledek a Neuroleadershipu 
s podporou pozitivních emocí.
Principy coachingu i zaměření týmu MindPower pokrývají člověka komplexně a vychází ze znalosti 
mapy mozku i těla.
Každý člen týmu MindPower má svou roli a ve svém oboru má bohaté zkušenosti – jedná se odborníky 
z  oblasti psychologie, ekonomiky a  obchodu, ale i  fyzioterapie a  kondičního koučingu. Celý tým 
respektuje člověka po celou dobu spolupráce.
MindPower je silně empatický tým připraven vždy kreativně přizpůsobit každý coaching individuálním 
potřebám a situaci každého jednotlivého člověka a posunout ho po všech liniích.

Kontakt
tel. +420 724 689 433
kratochvil@mindpower.cz
www.mindpower.cz
Pobřežní 249/5, 186 00 Praha 8

Reference
BENU Česká republika a.s., MAN užitková vozidla ČR s.r.o., TEVA Group a.s., Hyundai Glovis Czech 
Republic s.r.o., VZP a.s., UNICREDIT bank a.s., REA KARCHER s.r.o., TEXTRON s.r.o.

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

Ing. Roman Kratochvíl, ACC (ICF)
ACC (ICF), ISO 9001:2008

Ing. Roman Kratochvíl, ACC (ICF)

Pobřežní 249/5 
186 00 Praha 8

tel.  +420 724 689 433
kratochvil@mindpower.cz

www.mindpower.cz

✂



Pocházím z renesančního prostředí sympatického  

podhůří Jeseníků a principy sportu a přírody jsou pro mne 

jednoznačně nabíjecí a zároveň velmi inspirativní. 

Přenos této mé pohody je automaticky podpořen  

prostředím naší olomoucké pobočky v Bea Centru  

s úžasným výhledem na řeku, historické centrum, ale i na 

hory.

Na českém koučingovém 
trhu mi chybí empatie  
a komplexnost.

Ing. Roman Kratochvíl, ACC (ICF)

www.romankratochvil.com
romankratochvil@me.com

MindPower
Moje představy nutnosti vnímat coaching s ohledem na praxi a zkušenosti vedly k založení  

komplexního koučingového principu a stejnojmenné společnosti MindPower.

MindPower není jen jednostranný coachingový program. Oceňovanou výhodou přístupu  

MindPower je vnímání člověka z různých úhlů pohledu nejen mentálních, ale i jeho fyzických  

možností a ambicí. Mimo expertů psychologických a ekonomických skýtá tým MindPower i záze-

mí odborníků vysoce efektivního koučingu kondičně sportovního a fyzioterapoeutického. 

 

Klientela
Proto je klientela MindPower, ale i moje osobní poradenská i koučovací velmi široká. Kromě  

„prodeje“ standartních koučingových produktů osobnostních, manažerských a firemních velmi 

rád přijímám výzvy například v oblasti mladých sportovních talentů.

Důraz na zkušenosti
Nejsem teoretik. Z businessu jsem neutekl – aktuálně 

funguji poradensky, ale také například jako hodnotitel 

projektů EU MPO ČR a stále se věnuji i záměrům své  

developerské firmy - uvědomil jsem si ale potřebu  

podělit se o zkušenosti z praxe a ze setkání se  

zajímavými lidmi v práci s novými lidmi, kteří se chtějí 

posunout z aktuálního bodu.

Zejména kvůli metodice jsem absolvoval několik  

českých i zahraničních certifikovaných koučingů – po 

svých obchodních a poradenských zkušenostech jsem 

schopen v konkrétní situaci rozhodnout jak dál. 

Kratochvil_A5.indd   1 10.02.16   18:12



68 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Radek Havelka se po  téměř 20 letech praxe v  oboru IT služeb, HR Outsourcingu a  především 
vzdělávání dospělých v  současné době stará o  komplexní chod vzdělávací společnosti ICT Pro 
z  pozice jejího ředitele. Jeho dlouholeté zkušenosti, odborná erudice, široký záběr a  entuziasmus 
mu umožňují pracovat jak v oblasti manažerské a obchodní, tak i v oblasti koncepční, metodické 
a lektorské. Je rovněž autorem řady studií a článků, nejen z oblasti vzdělávání.

Společnost ICT Pro zajišťuje svým klientům kompletní péči v oblasti realizace firemního vzdělávání 
a profesních certifikací. Portfolio těchto služeb zahrnuje jak širokou nabídku ICT kurzů a workshopů 
(Hard skills), tak i množství seminářů a školení měkkých dovedností neboli Soft skills.

Cílem ICT Pro je, aby jejich školení představovala pro účastníky kvalitně a hodnotně strávený čas, 
a aby vedoucí pracovníci i  řadoví zaměstnanci jejich korporátních zákazníků uměli po absolvování 
tréninků vykonávat svoji práci efektivněji a efektněji.

ICT Pro vyniká v  integraci interaktivních metod práce s  posluchači a  v  maximálním zaměření 
na praktická cvičení a okamžitou zpětnou vazbu. 

ICT Pro se odlišuje od  konkurence především svojí opravdovostí, otevřeností, přísnou orientací 
na  zákazníka a  maximální profesionalitu, přátelským a  osobním přístupem ke  každému účastníkovi 
a  hlavně nepředstíraným autentickým zájmem o  růst a  prosperitu svých klientů. ICT Pro usiluje 
především o dobré dlouhodobé vztahy s obchodními partnery i zákazníky.

ICT Pro je autorizovaným partnerem: LearnQuest (IBM), VUE, LPI, CompTIA, Android ATC

Reference
AVG Technologies, Avnet, CGI IT CR, COPY GENERAL, Česká spořitelna, DATART, DHL, IBM ČR, Foxconn 
Technology, Miele, Red Hat Czech, STUDENT AGENCY, Telefónica O2, T-Mobile, UPS atd.

Akce ICT Pro najdete na www.educity.cz

Kontakt
tel. +420 775 860 555
radek.havelka@ictpro.cz
www.ictpro.cz
Sochorova 38, 616 00 Brno

Mgr. Radek Havelka
Manažer a jednatel vzdělávací společnosti ICT Pro s.r.o.

Každá firma je právě tak 
úspěšná, jak profesionální 
a schopné má zaměstnance

Soft skills
školení & semináře

ICT kurzy
školení & workshopy 

Vzděláváním k profesionalitě

www.ictpro.cz



69KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Několik tipů jak vytvořit úspěšný newsletter
Newsletter je definován jako písemná zpráva, vydávaná pravidelně, většinou obchodní společností, 
s  cílem poskytnout informace lidem s  určitým zájmem o  tuto organizaci, předmět činnosti nebo dané 
téma. Jak prosté! Jen kdyby ale nebylo v  dnešní době toho kvanta obdobných pokusů všech 
ostatních zaujmout něčím svoje okolí.

A  o  co tedy při tvorbě a  zasílání newsletteru vlastně jde? Jde tu přece hlavně o  komunikaci se 
zákazníky: především o získávání jejich zájmu, udržování jejich přízně a budování věrnosti vaší značce.

Aby si tedy právě ten váš newsletter zasloužil své místo na výsluní mail-boxů vašich klientů, aby se 
zkrátka na vaše emaily zákazníci těšili a nepovažovali je za obtěžování, musí tyto zprávy splňovat 
určitá pravidla. Tvorbu newsletteru jsem jako takovou pro lepší přehlednost rozdělil do  5 oblastí, 
které by neměly uniknout vaší pozornosti. 

1. ÚČEL
Každý newsletter by měl mít jasně stanovený a ideálně i měřitelný cíl. Je účelem vašeho zpravodaje 
informovat klienty o  novinkách ve  vaší firmě? Připomenout se stálým zákazníkům či získat nové? 
Nebo chcete zvýšit návštěvnost vašeho webu? Zviditelnit se? Než budete koncipovat newsletter, 
ujasněte si, co je vašim cílem; promyslete, jak jej nejlépe dosáhnout a toho se nadále držte. 

2. PUBLIKUM
U tvorby jakéhokoli literárního útvaru musíte mít neustále na paměti i jeho publikum: příslušnou 
cílovou skupinu, tedy v našem případě čtenáře. Obsah i forma podání newsletteru pak tedy musí 
být relevantní právě zvolené cílové skupině. Těžko zaujmete např. zaryté „ajťáky“ tím, že jim budete 
přírodovědeckou hantýrkou nadšeně líčit, jak ZOO Bráník získalo status Australského národního 
přírodního parku na chov ohroženého bahníka australského.

3. KONCEPCE
Zapomeňte na improvizaci a poznejte své zákazníky do větší hloubky, i s jejich nákupními zvyklostmi, 
preferencemi i starostmi. Když budete vědět, s čím se každodenně potýkají, co je trápí a co vlastně 
potřebují, pak bude koncepce vašeho zpravodaje ještě cílenější, a  tím úspěšnější i zpětná vazba 
(počet otevření zpravodaje, četnost přístupů na web, návštěvnost produktu, vyplnění ankety atd.).

Při koncipování newsletteru se musíte také vypořádat s  rozporem mezi potřebou originality 
a  konzistence. Každý zpravodaj musí být jedinečný a  zároveň by však měl být dostatečně 
konzistentní. Žádoucí, v tomto smyslu, je tedy jeho konstantní struktura a ucelený vzhled (jednotné 
grafické prvky, styly písma, korporátní barvy atd.), a to vše ve stylu upevňující firemní značku a image.

4. OBSAH
Buďte maximálně empatičtí. Vycházejte z prosté a nezvratné skutečnosti, že ani vy, ani vaše práce 
a  firma nikoho nezajímáte. Lidé jsou zaměstnáni svými starostmi, a  pokud jim nenabídnete něco 
opravdu neotřelého, nového, nečekaného či překvapivého, nemáte šanci je v  každodenní záplavě 
emailů zaujmout.

Zákazníka je užitečné informovat o  novinkách, pokrocích a  oborových zajímavostech, firemních 
změnách a speciálních akcích, předložit mu chytlavý mikropříběh o úspěších vašich zákazníků anebo 
rozhovor či dobrou radu k  lepšímu životu nebo kariéře. Uvědomte si, že co sdělujete, musí být pro 
čtenáře užitečné, praktické a přínosné. Dejte lidem důvod vás číst. Buďte sugestivní! Nenabízejte 
slevu, ale už přímo vidinu toho, co si klient za ušetřené peníze může ještě pořídit!

5. VÝZVA
Přimějte čtenáře k akci. Motivujte ho, aby měl důvod někde ve vašem zpravodaji kliknout. Berte 
přitom na vědomí, že lidé uvažují veskrze pragmaticky: „Co z toho budu mít?“ Následně jde pak už jen 
o to, aby čtenář věděl, jak a kde akci provést: „Co bych teda měl pro to udělat?“

Přeji vám tedy mnoho štěstí na  poli tvůrčího psaní, s  marketingovým záměrem i  bez něj, a  ať všechny 
příslušné ventilátory serverů, přes které budou putovat vaše budoucí newslettery, i nadále tiše, nerušeně 
a poklidně šumí.

Každá firma je právě tak 
úspěšná, jak profesionální 
a schopné má zaměstnance

Soft skills
školení & semináře

ICT kurzy
školení & workshopy 

Vzděláváním k profesionalitě

www.ictpro.cz



70 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství
Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Systémy řízení a ISO
Technické kurzy

Security Consultant/Auditor, ISMS Auditor/Lead Auditor, ITIL® Foundation certified, Cisco Advanced 
Security Architecture certified

•	 Tvorba bezpečnostní strategie

•	 Vedení bezpečnostního auditu a návrhu ISMS

•	Návrh implementace ISMS a jednotlivých bezpečnostních opatření

•	 Tvorba bezpečnostní dokumentace

•	 Lektor řízení bezpečnosti ICT

Kontakt
tel. +420 602 578 443
michal.zednicek@alef.com
www.alef.com
U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10

Michal Zedníček
ISMS Auditor/Lead Auditor, ITIL® Foundation certified,  
Cisco Advanced Security Architecture certified

Michal Zedníček
Security Consultant/Auditor

U Plynárny 1002/97 
101 00 Praha 10

tel.  +420 602 578 443
michal.zednicek@alef.com
www.alef.com

✂



71KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Track kybernetické bezpečnosti Training Centra Alef Nula
V rámci zvyšování bezpečnostního povědomí kolem zákona č. 181/2014 Sb. (zákon o kybernetické 
bezpečnosti) nabízíme na sebe navazující vzdělávací kurzy ve 3 úrovních:

1. úroveň – kompetenční centrum „ISMS podle zákona o kybernetické bezpečnosti“

2. úroveň – kurz „Implementace zákona o kybernetické bezpečnosti“

3. úroveň – sada kurzů zaměřených na jednotlivé kompetence bezpečnostních rolí

KOMPETENČNÍ CENTRUM „ISMS PODLE ZÁKONA O KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI“
Pro role, které s  řízením bezpečnosti informací začínají, nabízíme 3 hodinový veřejný bezplatný 
seminář o  podstatě ISMS – systematického řízení bezpečnosti informací, v  souvislosti s  popisem 
zákona č. 181/2014 Sb.

KURZ „IMPLEMENTACE ZÁKONA O KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI“
Pro role, které mají povědomí o ISMS a potřebují se detailně seznámit s principy zákona č. 181/201 Sb., 
nabízíme kurz velmi podrobného rozboru této legislativní normy. Podstatou obsahu kurzu je řešení 
implementace ZKB vč. praktických postupů ověřených na již realizovaných projektech.

SADA KURZŮ ZAMĚŘENÝCH NA JEDNOTLIVÉ KOMPETENCE BEZPEČNOSTNÍCH ROLÍ
Pro role, kteří se chtějí dále vzdělávat v  osobních kompetencí a  stát se vyškolenými odborníky 
na definované oblasti ISMS, nabízíme sadu speciálních kurzů:

Manager kybernetické bezpečnosti
2denní kurz je určen rolím odpovědným za  systém řízení bezpečnosti informací. Obsahuje 
představení a  trénink činností směřujících k  tvorbě analýzy rizik, bezpečnostních politik, strategie 
kontinuity a dalších procesních záležitostí.

Architekt kybernetické bezpečnosti
3denní kurz je určen rolím zajišťujícím návrh a  implementaci bezpečnostních opatření. Obsahuje 
různé přístupy k technickým bezpečnostním opatřením, povědomí o metodice řízení ICT a definici 
reálných kompetencí své role.

Auditor kybernetické bezpečnosti
5denní kurz je určen rolím provádějícím audit kybernetické bezpečnosti. Obsahuje filosofii vedení 
auditu, principy zkoumání a hodnocení kontrolovaných oblastí a znalost normy ISO/IEC 27001:2013. 
Kurz je zakončen testem, po  jeho zvládnutí získává student mezinárodně uznávaný certifikát ISMS 
auditor. Test je akreditován u IRCA.

ISMS Implementer
5denní kurz je určen rolím odpovědným za  implementaci sytému řízení bezpečnosti informací 
podle normy ISO/IEC 27001:2013. Obsahuje praktické návody, jak se vypořádat s architekturou ISMS 
v prostředí organizace. Kurz je veden v anglickém jazyce a je zakončen testem s akreditací u BSI.

Uživatel
eLearning kurz vycházející ze zákona (č. 181/2014 Sb.)   povinné bezpečnostní politiky je určený 
běžným uživatelům. V  rámci povinností vyplývajících z  §9 vyhlášky 316/2014 Sb. a  podle 
dokumentovaného procesu Plán rozvoje bezpečnostního povědomí získává non ICT specialista 
praktické rady vztažené k  bezpečnému chování v  rámci organizace. Součástí je vedení evidence 
platnosti přezkoumání znalostí všech uživatelů a dodání příslušné bezpečnostní politiky.

Více informací o školení na: training.alef.com



72 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru
Manažerské kurzy
Marketingové kurzy
Finanční kurzy
MBA a BBA programy

„Výšlap na horu poznání není nikdy marný, buď dosáhnete vyššího bodu již dnes, nebo zdokonalíte 
svoje schopnosti tak, abyste mohli vystoupat výše zítra.” Friedrich Nietzsche
Je to motto, které platí v životě, které platí při poctivé práci, a kterého jsem se snažil držet po celý 
život. Vystoupat výš znamená více se toho naučit, to platí pro většinu z  nás, ale máme tolik času? 
Díky internetu máme vše dostupnější, informační „bum“ je zřejmý a tlak na to co všechno bychom se 
chtěli naučit je stále vyšší. Jedinou možnost, kterou v tom máme je zkracovat dobu učení pomocí těch 
principů, které v současné době již máme, a to jak v řízení, byznysu, ve vzdělávání, atp., Plně platí slova 
Tonyho Robbinse: „Jedna dovednost, kterou byste si měli v této době osvojit, pokud chcete žít výjimečný 
život, je schopnost učit se rychle.“
Jak dosáhnout něčeho rychleji spočívá také ve vyhledání úspěšných lidí v dané oblasti a vzít si příklad 
z  jejich cesty, kterou už pro nás vyšlapali. Neobjevujme Ameriku. Jak říká Robbins: „Mnoho velkých 
lídrů prokázalo, že nejrychlejší způsob jak se zdokonalit v  dovednostech, strategiích nebo životním cíli 
je inspirovat se těmi, kteří již svou cestu vybudovali.“ Nezáleží na  vašem pohlaví, věku nebo původu, 
pokračuje Robbins. „Napodobování vám dává schopnost splnit si vaše sny a dosáhnout více za mnohem 
méně času.“

Kontakt
tel. +420 602 486 236
mikulec@fbm.vutbr.cz
www.us-mba.cz
Kolejní 2906/4, 612 00 Brno

Reference
DT-Vyhýbkárna a strojírna, Delfortgroup AG Austria, Tesla Blatná, Icontio CR, LS Airport S.A. Warsaw, 
Kovona System, Generali Pojišťovna a.s., B-Projekting Ltd, RWE, Berendsen Textil Servis, FLSmidth

Doc. Ing. Luděk Mikulec, CSc.
NCA-HLC, AACBSP



Fakulta podnikatelská na VUT v Brně již po několik let otevírá dveře 
do chicagské univerzity
„Posluchač amerických US-MBA studií na FP VUT v Brně je zároveň studentem příslušné zahraniční 
univerzity,“ vypočítává jednu z výhod této formy studia doc.  Ing. Luděk Mikulec, CSc., který působí 
ve funkci ředitele těchto studií na Fakultě podnikatelské a prakticky od počátku 90. let aktivně působí 
v  oblasti vzdělávání špičkových manažerů formou MBA a  dalších nadstandardních mezinárodních 
studií v rámci ČR.

Proč právě MBA studium stále považujete za nejvhodnější pro české manažery?
MBA studia jsou v celém světě považována za standard špičkového manažera, kterým se vrcholový 
manažer obvykle odlišuje od  ostatních. Jedná se o  preferenci systematického a  dlouhodobějšího 
vzdělávání, které se uskutečňuje na  základě mezinárodně respektovaných standardů. V  českém 
vzdělávacím systému neexistuje v oblasti vzdělávání manažerů analogické vzdělání. Velmi důležitým 
kritériem při výběru poskytovatele tohoto vzdělání však je zda příslušná zahraniční univerzita je 
v  evropském či americkém měřítku akreditována uznávanou akreditační institucí. Tím se chci plně 
distancovat od „rádo by“ poskytovatelů MBA studií na  našem trhu, kteří devalvují uvedený titul 
a způsobují u zájemců o tento typ studia „džungli“.

Vaše univerzita poskytuje US-MBA studia, která nyní pořádáte s  chicagskou univerzitou 
sv. Františka. Proč se Fakulta podnikatelská na VUT v Brně orientuje právě na tuto univerzitu? 
Jaké výhody má váš posluchač, pokud se rozhodne studovat vaše US-MBA studium?
Vzhledem k  tomu, že naši kolegové z  Polska začali s  dominikánskou univerzitou spolupracovat již 
mnohem dříve, bylo přirozené, že jsme s nimi začali komunikovat i my. Rozhodující bylo to, že obě 
tato US-MBA studia jsou akreditována americkými akreditačními asociacemi NCA-CASI a  AACBSP 
a také reference našich kolegů z Polska o studiu a i celé spolupráci byly velmi dobré. Jednou z výhod 
tohoto studia je skutečnost, že posluchač amerických MBA studií na  FP VUT v  Brně je zároveň 
studentem zmiňované zahraniční univerzity a  má možnost tuto univerzitu nejenom navštívit, ale 
případně i  na  této univerzitě dále studovat. Posluchači se také mohou zúčastnit řady aktivit, které 
pro ně univerzita organizuje, což i  někteří plně využívají. Tak například někteří z  nich se společně 
s americkými podnikateli účastní pobytu v Číně, Costarice, atp. Každoročně je pak také organizován 
krátkodobý studijní pobyt na jejich univerzitě v Chicagu.

Mají vaši posluchači ještě i nějaké další výhody v tomto US-MBA studiu?
Další nezanedbatelnou výhodou posluchačů je prohloubení si svých znalostí angličtiny, neboť téměř 
50 % výuky probíhá s americkými lektory v angličtině.
Případné obavy či podcenění některých našich posluchačů z  nízké úrovně jejich angličtiny mohu 
vyvrátit tím, že lektoři respektují skutečnost, že angličtina není náš mateřský jazyk. Za další výhody 
považuji to, že se v rámci studia v podstatě jedná o individuální práci lektora s posluchačem, že se 
také dostanete do  skupiny špičkových manažerů, kteří i  po  ukončení studia jsou spolu v  kontaktu 
a že jste se dostali do skupiny lidí, kteří jsou na našem trhu práce firmami skutečně vyhledáváni. Jsem 
přesvědčen, že investice do tohoto vzdělání má vysokou výnosnost.

Jak se mohu přihlásit do vašeho US-MBA studia?
Nejlépe je se přihlásit přímo na Fakultě podnikatelské VUT v Brně, která uvedená studia organizuje 
(www.us-mba.cz). Detailní informace získáte na (mikulec@fbm.vutbr.cz).



74 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

PhDr. Jan Holeyšovský
tel. +420 603 417 991
www.almakon.cz, jan.holeysovsky@almakon.cz
Specializace: Kouč osobního rozvoje a  týmové spolupráce, 
facilitátor workshopů a  firemních konferencí, konzultant pro 
řízení změn, leadership a  lidské zdroje, lektor komunikačních 
a manažerských dovedností.

„Každý člověk má v  sobě sílu nalézt svou jedinečnou cestu 
k  úspěchu. Pomohu vám lépe si uvědomit své možnosti, využít 
naplno svého potenciálu a  dále jej rozvíjet. K  úspěchu firmy je 
nutná efektivní spolupráce. Dobré vztahy dělají dobré výsledky. 
A  dobré výsledky posilují dobré vztahy. To je pozitivní spirála, 
kterou vám pomohu roztočit.“

Dr. Vladimír Tuka, RPCC, MCC (ICF)
tel. +420 604 293 108
www.resultscoaches.cz, vladimirtuka@resultscoaches.cz
Specializace: executive coaching, výcvik profi koučů
Cizí jazyky: angličtina, francouzština
Vladimír je prvním a  jediným, MCC koučem (ICF) v  Čechách 
a  na  Slovensku! Než se vydal na  dráhu profesionálního kouče 
a  posléze také trenéra koučů, pracoval víc než 10 let v  čs. 
diplomacii a  víc než 4 roky na  stálé misi při OSN v  Ženevě. 
Působil na  top a  senior manažerských pozicích v  pojišťovnách 
Kooperativa, ČSOB ad. Založil a  vede školu Results Coaching 
System (ČR, SR), kde trénuje budoucí profi kouče. Jeho cílem 
je poskytovat profesionální koučink svým klientům a  zároveň 
pozvednout profesionalitu koučů v Čechách a na Slovensku!

JUDr. Irena Spirová
tel. +420 517 333 699
www.tsmvyskov.cz, tsm@tsmvyskov.cz
Specializace: Působím v advokátní kanceláři v Brně se 
zaměřením na generální praxi. Věnuji se přednáškové činnosti 
v oblasti pracovního práva jako lektor seminářů pro vzdělávací 
instituce po celé ČR. Jsem rovněž externím přednášejícím 
na vysoké škole. Působím též jako člen Kolegia Expertů 
v Asociaci pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních 
vztahů, jsem rovněž členkou redakční rady časopisu Ad Rem 
a autorkou pracovněprávních publikací, odborných článků 
a spoluautorkou pracovněprávních vzorů pro právní informační 
systém ASPI.



75KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Mgr. Klára Gottwaldová
tel. +420 721 978 293
www.ak-gottwaldova.cz, info@ak-gottwaldova.cz
Specializace: Jsem advokátka a lektorka pracovního práva 
se zaměřením na problematiku zákoníku práce. Lektoruji 
nejen otevřené semináře pro veřejnost pro různé vzdělávací 
instituce, ale rovněž semináře zakázkové. Jsem autorkou 
odborných článků z pracovněprávní oblasti, členkou redakční 
rady časopisu Ad rem a Asociace pro rozvoj kolektivního 
vyjednávání a pracovních vztahů (AKV). Semináře, které 
lektoruji, vždy doplňuji o znalosti a zkušenosti získané z vlastní 
advokátní praxe.

MUDr. Eva Jedličková
tel. +420 603 202 918
www.headandheart.cz, eva@headandheart.cz
Specializace: Zkušený kouč s hlavou a srdcem, k jejichž využití 
vedu své klienty. Inspirativní partner na  cestě k  výsledkům 
a spokojenosti.
Zažijte se mnou:
Koučování s  hlavou a  srdcem – díky SPOLUpráci v  atmosféře 
důvěry si ujasníte, co opravdu chcete. Objevíte nové možnosti 
řešení. Usnadním vám cestu k tomu, čeho chcete dosáhnout.
Srdce v  týmu – týmové koučování, které funguje. Podporuji 
týmovou synergii k lepším výsledkům.
Leadership 3D – rozvojový projekt, ve  kterém posílíte osobní 
leadership tak, abyste dosahovali výsledky a byli spokojení.

Ing. Milan Prypoň, MBA
tel. +420 777 152 372
www.mp-advise.com, mp.advise@gmail.com
Specializace: Mým posláním je formou koučingu, NLP, 
poradenství a  motivačních přednášek inspirovat lídry, aby 
dělali věci, které mají smysl a  zároveň je naplňují. Nabízím 
osobní praktické zkušenosti z profesionálního růstu z nejnižších 
manažerských pozicí až na  úroveň generálního ředitele 
v nadnárodní korporaci a podnikatelské znalosti ze svých firem. 
Pomáhám manažerům vybudovat silnou motivační firemní 
kulturu, osvojit si potřebné leadership dovednosti, pochopit 
lépe sebe samých, nastavit realistické cíle a  najít nejlepší cestu 
k jejich dosažení.



76 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

PhDr. Jana Lazarová
tel. +420 777 062 092
www.janalazarova.cz, j.lazaro@seznam.cz
Specializace: Individuální koučink pro manažerské pozice, 
klíčové zaměstnance. Práce s  týmy. Přes 20 let se věnuji 
rozvoji potenciálu manažerů a  zaměstnanců od  výrobních 
firem po  bankovní sektor. Mezi mé klienty patří nadnárodní 
korporace i lokální firmy. V práci s klienty integruji svoji původní 
profesi psychologa s  praktickými zkušenostmi a  dovednostmi 
získanými v  práci pro firmy, stejně jako s  přímým vedením lidí 
a týmů. Spolupracuji s firmami i jako lektor, mentor či konzultant. 
Nabízím on-line kurzy v seberozvoji a sebekoučování.

Ing. Robert Němeček
tel. +420 602 332 800
via-libertatis.cz, robert.nemecek@via-libertatis.cz
Specializace: V  oblasti obchodu a  vedení lidí se pohybuji 
14  let. Funguji tak více jako konzultant pro rozvoj obchodních 
týmů (od  diagnostiky po  koučování) a  samotného obchodu 
(strategie, nastavení provizního systému, systémy motivace 
a hodnocení aj.) než pouze jako kouč. Koučink a školení stavím 
na  dlouholetých zkušenostech s  vedením lidí, na  zdravém 
selském rozumu a  hlavně na  unikátní metodě Balance 
Management. Díky ní dokážu zjistit aktuální klima v  týmu 
a  zaměřit se tak při práci na  klíčové oblasti rozvoje týmu jako 
celku.

František Kužela
tel. +420 602 410 091
via-libertatis.cz, frantisek.kuzela@via-libertatis.cz
Specializace: Jsem lektor a  trenér v  oblastech emoční 
inteligence a  typologie osobnosti. V  roce 2004 jsem se jako 
jeden z  mála v  ČR stal certifikovaným lektorem psychologie 
osobnosti Enneagram. Kromě toho rád dál předávám zkušenosti 
v  oblasti time managementu, komunikace a  prodeje. V  oblasti 
prodeje čerpám z  vlastních obchodních zkušeností. Metodu 
Enneagram pak využívám jako kouč osobnostního a profesního 
rozvoje člověka.



77KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Bc. František Gráfek
tel. +420 777 770 414
via-libertatis.cz, frantisek.grafek@via-libertatis.cz
Specializace: V  oblasti rozvoje a  vzdělávání zaměstnanců 
a personalistiky se pohybuji již 13 let. Převážnou část své praxe 
se tak zabývám zvyšováním potencionálu zaměstnanců. Práce 
s lidmi mne velmi baví, a proto se dále zajímám o nové metody 
z  oblasti psychologie a  rozvoje osobnosti. Kurzy mnou vedené 
jsou zaměřené na  praxi a  vyznačují se vysokou participací 
účastníků včetně praktických nácviků. Mnoho spokojených 
zákazníků je potvrzením, že je to správná cesta. Zaměřuji se 
hlavně na  rozvoj manažerských a  obchodních dovedností 
a na komunikaci.

Mgr. Kateřina Kryllová
tel. +420 723 560 183
www.agentura-signum.cz,  
katerina.kryllova@agentura-signum.cz
Specializace: Asertivita, Efektivní komunikace, Prezentační 
dovednosti, Typologie MBTI, Mindfulness, Zvládání stresu, 
Koučink, Leadership, Timemanagement a  sebeřízení. Mám více 
než 10 let zkušeností ve  vzdělávání dospělých, jsem koučka 
a  lektorka měkkých dovedností s  vlastní manažerskou praxí. 
Pracuji česky a  anglicky. Ke  vzdělávání přistupuji komplexně, 
své klienty podporuji k přijetí odpovědnosti, vědomému tvoření 
vlastního úspěchu a života, k rovnováze a spokojenosti.

Michal Mládek
tel. +420 773 773 817
www.dobryweb.cz, michal.mladek@dobryweb.cz
Specializace: Dlouhodobě se zajímá o  taje mezilidské 
komunikace a  vliv emocí na  rozhodovací cyklus člověka, 
na  které v  minulosti vedl několik desítek úspěšných školení. 
Je obchodním a  marketingovým ředitelem digitální agentury 
Dobrý web s více než desetiletou zkušeností z oblasti digitálního 
marketingu, kterou získával na  obchodních, trenérských 
a manažerských pozicích v předních českých online agenturách. 
Je zodpovědný za  plynulost obchodních procesů, udržování 
vysoké laťky spokojenosti zákazníků a  za  celkovou komunikaci 
Dobrého webu.



78 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.
tel. +420 777 157 479
www.inspirro.cz, hana.vykoupilova@inspirro.cz
Specializace: Jsem konzultantkou, lektorkou a koučkou. Ve své 
práci využívám znalostí korporátního prostředi, akademických 
dovedností, zkušeností z  cest a  znalosti různých kultur. 
Stavebním kamenem mé práce je víra v  potenciál a  vnitřní 
moudrost každého. Vzdělávací a rozvojové programy připravuji 
na  míru; jsou kreativní, nápadité, účastníky baví a  přinášejí 
žádoucí efekt. V  češtině i  angličtině. Svoji roli v  koučovacím 
procesu chápu jako roli průvodce na  cestě k  cíli. Mými klienty 
jsou malé, střední a velké společnosti i jednotlivci.

Zde může být Váš profil  
v dalším Katalogu vzdělávání 2016.

Zajistěte si inzerci včas  
na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 731 169 886

Zde může být Váš profil  
v dalším Katalogu vzdělávání 2016.

Zajistěte si inzerci včas  
na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 731 169 886



Firemní akce, oslavy, 
svatby v stylovém 
prostředí Mlýna. 

Interiér Staré Mlýnice 
až pro 120 osob 

i v zimním období… 
Firemní akce, 
teambuilding...

 

 
 

STRNADOVSKÝ MLÝN 
Vršovice 1, 264 01  Sedlčany

tel.: +420 318 877 223
mob.: +420 602 219 601

mlyn@strnadovskymlyn.cz

www.strnadovskymlyn.cz

079_Strnadovsky mlyn.indd   1 17.12.2014   19:10:34



80

HR tv
První internetové vysílání zaměřené na oblast 
řízení lidských zdrojů
www.hrtv.cz



81VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

SLEVOVÝ VOUCHER
- sleva 10% na jeden otevřený kurz

dle vlastního výběru

- do poznámky v přihlášce uveďte:
„Katalog EduCity”

Sleva platí do 31. 12. 2016

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jeden, jakýkoliv  
otevřený kurz

Mgr. Daniel Prokeš
manažer vzdělávacích projektů

Studio W
Na Hřebenkách 72 
150 00 Praha 5

tel.  +420 724 689 159
studiow@studiow.cz

www.studiow.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny otevřeného školení, 
Snídaně s DMC a Setkání se 
špičkami.
Slevu lze využít v roce 2016 
max. 10x za jednu společnost 
(10 osob).

Iva Krištoufková
Business Development

DMC management 
consulting s.r.o.
Sluštická 1627/14 
100 00 Praha 10

tel.  +420 702 093 921 
+420 602 351 512

ikristoufkova@dmc-cz.com

www.dmc-cz.com

Sleva platí do 31. 12. 2016.

Karel Gosler
Jednatel společnosti

ORKAM Plzeň s.r.o.
Staniční 1008/57 
312 00 Plzeň

tel.  +420 603 244 984
orkam@seznam.cz

www.orkam.cz



82 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 3000 Kč
na jakýkoliv veřejny kurz 
pro rok 2016.

Tomáš Bimka
Business Development Manager

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Vyskočilova 1/1410 
140 21 Praha 4

tel.  +420 602 609 152
tomas.bimka@hpe.com

www.hpskoleni.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016

Jan Lorenc

UP Events
Bucharova 2641/14 
158 00 Praha 5

tel.  +420 603 287 950
info@upevents.cz

www.up-teambuilding.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jakýkoliv 1–2 denní 
program FBE pro 
1 osobu/1 skupinu  
v ČR a SR

Mgr. Jindřich Dohnal
Business Development 
& Project Manager

FBE Praha, s.r.o.
Baarova 13 
140 00 Praha 4
tel.  +420 241 402 060 

+420 724 308 103
jindrich.dohnal@fbe.cz

www.fbe.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1000 Kč
na všechna školení 
s výjimkou on-line 
a partnerských kurzů.

Vzdělávací a poradenská 
společnost 1. VOX a.s.
Senovážné náměstí 978/23 
110 00 Praha 1

tel.  +420 226 539 670 
+420 777 741 777

vox@vox-kurzy.cz

www.vox.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016.



83VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na kurzy z nabídky LBMS 
na rok 2016.

Martina Kaiferová
Sales training specialist

LBMS, s.r.o.
Sokolovská 77–79 
186 00 Praha 8

tel.  +420 221 115 211 
+420 724 391 449

kaiferova@lbms.cz

www.lbms.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 30 %
na kurz Personální marketing 
nebo 1 hod individuálního 
koučování.

Mgr. Petra Voráčová, MBA

INC Consulting spol. s r.o.
Tř. Kpt. Jaroše 32 
602 00 Brno

tel.  +420 545 242 821 
+420 603 486 632

inc@inc.cz

www.inc.cz

Sleva platí pro kurz 
v průběhu roku 2016.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny jakéhokoliv 
kurzu z naší nabídky 
otevřených kurzů

Sleva platí do 31. 12. 2016

Jarmila Štěpánková

DEMOS – Pragoeduca, a.s.
Ostrovského 253/3 
150 00 Praha 5

tel.  +420 257 003 460
kurzy@demosgroup.com

www.pragoeduca.cz

  

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na veřejné uživatelské kurzy 
pro rok 2016

Tomáš Budínský
vedoucí oddělení školení

COMPUTER HELP, spol. s r.o.
Blanická 16/553 
120 00 Praha 2

tel.  +420  221 503 523 
724 521 189

budinsky@computerhelp.cz

www.computerhelp.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016



84 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 000 Kč
na první nákup u naší 
společnosti na kurzy a akce 
na míru.

Ing. Jan Marek
jednatel

Outward Bound –  
Česká cesta, spol. s r.o.
Jaromírova 51 
128 00 Praha 2

tel.  +420 224 941 394
mobil +420 777 764 144
jan.marek@ceskacesta.cz

www.ceskacesta.cz

Sleva platí do 30. 3. 2017

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na kurz Statistické metody 
v Minitabu

Kateřina Gottwaldová
Sales Manager

SC&C Partner, spol. s r.o.
V Újezdech 569/7 
621 00 Brno

tel.  +420 517 541 100 
603 159 500

katerina.gottwaldova@scacp.cz

www.scacp.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016.

Hana Svobodová
konzultant, kouč, mediátor

Dr. Jiří Frgal –  
Agentura SPEKTRUM
Koněvova 141 
130 83 Praha 3

tel.  +420 267 108 433 
+420 602 541 277

svobodova@ag-spektrum.cz

www.ag-spektrum.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 3 %
z ceny firemního kurzu 
a z každé koučovací hodiny 
v r. 2016

Sleva platí do 31. 12. 2016.

PhDr. Naďa Štullerová
Director

ACE Consulting, s.r.o.
Konviktská 24 
110 00 Praha 1

tel.  +420 222 005 105
info@ace-consulting.cz

www.ace-consulting.cz



85VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 300 Kč
na jakoukoliv akci AEM 
pořádanou v roce 2016.

Mgr. Kateřina Dudková, MBA

Asociace energetických 
manažerů
Ortenovo nám. 1571/15a 
170 00 Praha 7

tel.  +420 266 311 769
aem@aem.cz

www.aem.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
na jeden, jakýkoliv 
otevřený kurz.

Sleva platí do 31. 12. 2016.

Vít Straka
Manažer marketingu

NICOM
Smetanova 3 
602 00 Brno

tel.  +420 602 323 906
marketing@nicom.cz

www.nicom.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na firemní jazykové 
vzdělávání.

Jan Rezek
obchodní ředitel

Jazyková škola SENTIA
Růženínská 4 
142 00 Praha 4

tel.  +420 241 711 843 
+420 602 235 100

sentia@sentia.cz

www.sentia.cz

Michaela Row
jednatel

The British Academy 
of language
Písecká 11 
130 00 Praha 3

tel.  +420 272 657 833 
+420 606 758 366

michaela.row@britishacademy.cz

www.britishacademy.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
Nevztahuje se na akční 
nabídku.

Sleva platí do 31. 12. 2016



86 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
z ceny Vámi vybraného kurzu 
či služby.

Slevu můžete uplatnit 
na všech pobočkách naší 
školy do 31. 12. 2016.

Mgr. Hana Urbanová

Jazyková škola POLYGLOT
Táborská 411/34 
140 00 Praha 4

tel.  +420 241 740 566
skola.praha@polyglot.cz

www.polyglot.cz

Voucher na slevu 700,– Kč na libovolný veřejný jazykový kurz

274 776 256

POMATURITNÍ 
JAZYKOVÉ STUDIUM

A, N, Šp, Fr, R, It

JAZYKOVÉ 
KURZY 
všech typů

A, N, Šp, Fr, 
R, It

MEZINÁRODNÍ 

TESTY 
Jen 

za 900 Kč
pilotní program

Akreditované 
REKVALIFIKACE

Management
Obsluha PC

www.bi.cz

Mobile: 602 350 632
 731 570 807
Tel.: 241 409 001
Tel./fax: 241 405 628
Email: elvis@elvis.cz

Karlínské náměstí 225/8
186 00 Praha 8  Karlín
Czech Republic
IČ: 281 999 52
www.elvis.cz

Jazyková škola Elvis
Rozlet znalostem

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 

a získejte

SLEVU 10 %
Platí pro všechny kurzy, 
firemní i docházkové.

Sleva platí do 31. 12. 2016

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU  
500–4000 Kč
500 Kč na hodinu koučování, 
4000 Kč na Výcvik 
Systemického koučování

Mgr. Pavla Pavlíková

Pernerova 11/293 
186 00 Praha 8

tel.  +420 606 527 688
pavlapavlikova@innergy.cz

www.innergy.cz

Sleva platí do 31. 12. 2016.



87VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 500 Kč
Přehled programů na webu, 
1 voucher na osobu

Ing. Václav Szakál, ACC (ICF)

Sokolovská 126/40 
186 00 Praha 8

tel.  +420 604 511 089
szakal@resultsemotions.cz
resultsemotions.czSleva platí do 31. 12. 2016.

Ing. Roman Kratochvíl, ACC (ICF)

Pobřežní 249/5 
186 00 Praha 8

tel.  +420 724 689 433
kratochvil@mindpower.cz

www.mindpower.cz

Michal Zedníček
Security Consultant/Auditor

U Plynárny 1002/97 
101 00 Praha 10

tel.  +420 602 578 443
michal.zednicek@alef.com
www.alef.com





Pomáháme zákazníkům dobře řídit jejich projekty, programy, portfolia,
změny a IT služby. Nabídka našich služeb zahrnuje:

1. kurzy celosvětově nejpopulárnějších standardů řízení projektů – 
PRINCE2®, IT služeb – ITIL®, programů MSP®, portfolií MoP®, portfolio, 
projektových a programových kanceláří P3O® 

2. přípravné kurzy na certifikaci PMI® PMP®/ CAPM® a IPMA® A-D

3. kurzy Agile a další školení přizpůsobené na míru zákazníkům 
postavené na výše uvedených standardech a další doplňkové kurzy

4. poradenství, mentoring a coaching v řízení projektů, programů, 
portfolií, změn a IT služeb včetně zavádění systému vzdělávaní 
a kariérních cest

5. certifikační zkoušky AXELOS® a EXIN – PRINCE2, ITIL® a mnoho jiných 
i bez nutnosti koupit u nás kurz

Bližší informace, reference a kontakty: www.potifob.cz

• certifikační kurzy Foundation i Practitioner
• kombinované certifikační kurzy Foundation + Practitioner
• certifikační kurzy PRINCE2 Agile
• kurzy Úvod do PRINCE2/ PRINCE2 Agile/ ITIL



SHINE Consulting má jako jediná fi rma v ČR v oblasti projektového 
řízení programy akreditovány pro certifi kaci a recertifi kaci IPMA® i 
PMI®. Konzultanti a lektoři jsou certifi kováni IPMA Level A®, IPMA 
Level B®, IPMA PPMC® či PMP® a PRINCE2®. Tři z lektorů jsou zároveň 
zkoušejícími IPMA a spoluvytváří standardy testování v ČR.

SHINE Consulting s.r.o. 
Training Centre, Vítězné nám. 2,160 00 Praha 6

www.shine.cz

DIVIZE PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ
• Rozvoj znalostí a dovedností projektových manažerů

• Nastavení systému projektového řízení

• Podpora realizace konkrétních projektů

• Příprava na certifi kaci a recertifi kaci IPMA®/PMI®/PRINCE2®

DIVIZE MANAŽERSKÉHO
A  OSOBNOSTNÍHO ROZVOJE

• Emoční leadership

• Osobnostní manažerské rozvojové programy

• Rozvoj klíčových manažerských kompetencí  a dovedností

• HR poradenství

•   Originální know-how

•   Špičkový tým zkušených lektorů 
a konzultantů

•   Důvěryhodné reference

•   Mezinárodní akreditace

•   Již 20 let

Poradenská a vzdělávací společnost 
zaměřená ve 2 divizích na:

Leader v jedinečném spojení rozvoje 
projektové kultury a osobnostního 
manažerského rozvoje

Proč zvolit SHINE ?

Mgr. Šárka Pojerová
Head of the Management 
and Leadership Development Division
e: sarka.pojerova@shine.cz / t: +420 603 711 594

Jsme 
průvodce 
na cestě 
změn

20let


